
Первенство  

Республики Беларусь 

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек  

1995-1996 г.р. 

14-15.02.2012 



1кат г Минск

ВНК г Брест

1кат г Минск

НК г Брест

1кат г. Брест

НК г. Минск

НК г. Брест

место Очки

1 Витебская 226,0

2 Брестская 203,0

3 Гродненская 202,0

4 Могилевская 182,5

5 Гомельская 176,5

6 Минская 160,0

7 Минск 65,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Рефери по метаниям: Оксенчук В.Д.

Командные результаты

Команда

Условные обазначения:

Зам. главного судьи соревнований: Селивоник В.Н.

Рефери по бегу: Кардапольцева О.В.

Рефери по прыжкам: Шагун В.В.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Шумак А.В.

Главный судья соревнований: Стацкеевич А.В.

Главный секретарь соревнований: Цыбульская В.И.



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 176 Круглик Станислав 17.05.1995 Гомельская РЦФВиС 6,8 7,10 КМС 8 Андропова О.В.

2 155 Близнец  Денис 12.03.1995 Гомельская СК ФПБ 6,8 7,24 КМС 7

Мариевская З.П.,

Курилин О.А.

3 101 Попов Егор 1996 Витебская СК ФПБ 6,8 7,28 КМС 6 Вериго Г.Ф. Тишутин В.А.

4 601 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 6,9 7,29 1 5 Куди; Храмов

5 80 Губко Сергей 20.04.1996 Брестская МСиТ 7,0 7,40 1 4 Сидорук, Жуковский

6 21 Хвалько Валентин 1997 Брестская МСиТ 7,0 7,46 1 л Рябова Г.В.

7 350 Лойко Давид 14.03.1995 Минская РЦФВиС 7,0 7,49 1 3 Захаров Ю.А.

9 Луняченко Алексей 1995г. Минск СК ФПБ 6,9 DQ 1 к Рунцо

9 151 Голубков Станислав 01.02.1995 Гомельская СК ФПБ 7,1 1 1 Тихонова Г.Ф., Курилин О.А.

9 121 Борблик Илья 07.07.1996 Витебская РЦФВиС 7,1 1 л Буланая И.А., Русских В.Ф.

9 251 Станкевич Вадим 02.02.1995 Могилѐвская РЦФВС 7,1 1 1 Баландин

9 91 Полещук Андрей 17.04.1995 Брестская МСиТ 7,1 1 1 Пуценок С.И.

13 83 Шестак Дмитрий 1997 Брестская СК ФПБ 7,2 2 л Титаренко-Рябишникова

13 358 Воскобович Владислав 11.07.1996 Минская СК ВС РБ 7,2 2 к Черетаева Е.В.

14 646 Киман Илья 03.08.1996 Гродненская МСиТ 7,3 2 л Беляев В.И.

14 647 Феофанов Дмитрий 30.11.1996 Гродненская МСиТ 7,3 2 л Храмова И.М.  

17 91 Юринок Артем 1996 Брестская СК ФПБ 7,4 2 л Радченко В.И.

17 34 Маринчик Артем 1996 Брестская МСиТ 7,4 2 л бр. Хаткевич-Старинская

19 50 Чумичев Кирилл 1997 Брестская СК ФПБ 7,5 3 л Титаренко-Рябишникова

19 28 Зданевич Арсений 14.02.1996 Брестская МСиТ 7,5 3 л Рябова Г.В.

21 174 Демидовец Виктор 28.04.1995 Гомельская СК ФПБ 7,6 3 л

Гавриловец,

Платонов В.В.

21 92 Борис Андрей 1996 Брестская СК ФПБ 7,6 3 л Радченко В.И.

23 79 Василевский Евгений 1996 Брестская СК ФПБ 7,7 3 л Титаренко-Рябишникова

24 232 Михасюк Сергей 1997 Брестская СК ФПБ 7,8 3 л Саляманович С.В.

24 235 Чумерин Никита 1997 Брестская СК ФПБ 7,8 3 л Саляманович С.В.

26 24 Ладыга Андрей 1997 Брестская СК ФПБ 7,9 1юн л Саляманович С.В.

26 1 Крачко Михаил 1996 Брестская СК ФПБ 7,9 1юн л Саляманович С.В.

28 5 Петручик Евгений 1997 Брестская СК ФПБ 8,2 1юн л Саляманович С.В.

29 75 Полховский Евгений 1996 Брестская СК ФПБ 8,5 2юн л Саляманович С.В.

Финал Начало: 13.05

Д
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о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат
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5 176 Круглик Станислав 17.05.1995 Гомельская РЦФВиС 7,10 к

4 155 Близнец  Денис 12.03.1995 Гомельская СК ФПБ 7,24 л

6 101 Попов Егор 1996 Витебская СК ФПБ 7,28 к

3 601 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 7,29 к

1 80 Губко Сергей 20.04.1996 Брестская МСиТ 7,40 к

2 21 Хвалько Валентин 1997 Брестская МСиТ 7,46 к

8 350 Лойко Давид 14.03.1995 Минская РЦФВиС 7,49 к

7 9 Луняченко Алексей 1995г. Минск СК ФПБ DQ к

Забег 1 Начало: 11.10
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат
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ч

ас
ти
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Результат                         

Пр.    Фин               



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.
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3 80 Губко Сергей 20.04.1996 Брестская МСиТ 7,0 к

6 350 Лойко Давид 14.03.1995 Минская РЦФВиС 7,0 к

5 151 Голубков Станислав 01.02.1995 Гомельская СК ФПБ 7,1 к

4 83 Шестак Дмитрий 1997 Брестская СК ФПБ 7,2 л

7 646 Киман Илья 03.08.1996 Гродненская МСиТ 7,3 л

2 24 Ладыга Андрей 1997 Брестская СК ФПБ 7,9 л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат
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ч

ас
ти
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6 358 Воскобович Владислав 11.07.1996 Минская СК ВС РБ 7,2 к

4 647 Феофанов Дмитрий 30.11.1996 Гродненская МСиТ 7,3 л

7 50 Чумичев Кирилл 1997 Брестская СК ФПБ 7,5 л

2 174 Демидовец Виктор 28.04.1995 Гомельская СК ФПБ 7,6 л

5 79 Василевский Евгений 1996 Брестская СК ФПБ 7,7 л

3 75 Полховский Евгений 1996 Брестская СК ФПБ 8,5 л

Забег 3
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3 101 Попов Егор 1996 Витебская СК ФПБ 6,8 к

4 9 Луняченко Алексей 1995г. Минск СК ФПБ 6,9 к

2 91 Юринок Артем 1996 Брестская СК ФПБ 7,4 л

5 28 Зданевич Арсений 14.02.1996 Брестская МСиТ 7,5 л

6 1 Крачко Михаил 1996 Брестская СК ФПБ 7,9 л

7 5 Петручик Евгений 1997 Брестская СК ФПБ 8,2 л

Забег 4
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4 176 Круглик Станислав 17.05.1995 Гомельская РЦФВиС 6,8 к

3 121 Борблик Илья 07.07.1996 Витебская РЦФВиС 7,1 л

2 34 Маринчик Артем 1996 Брестская МСиТ 7,4 л

5 92 Борис Андрей 1996 Брестская СК ФПБ 7,6 л

6 232 Михасюк Сергей 1997 Брестская СК ФПБ 7,8 л

Забег 5
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4 155 Близнец  Денис 12.03.1995 Гомельская СК ФПБ 6,8 к

3 601 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 6,9 к

7 21 Хвалько Валентин 1997 Брестская МСиТ 7,0 л

2 251 Станкевич Вадим 02.02.1995 Могилѐвская РЦФВС 7,1 к

5 91 Полещук Андрей 17.04.1995 Брестская МСиТ 7,1 к

6 235 Чумерин Никита 1997 Брестская СК ФПБ 7,8 л



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 266 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилѐвская РЦФВС 7,5 7,96 КМС 8 Афанасенко, Яновский

2 268 Гордей Анастасия 20.03.1995 Могилѐвская РЦФВС 7,8 8,13 1 7 Дубицкая, Фещенко

3 50 Лисюк Анастасия 23.06.1995 Брестская СКФПБ 7,8 8,15 1 6 Синкевич, Веренич

4 68 Богдан Екатерина 04.05.1996 Брестская МСиТ 7,8 8,16 1 л Лукашевич Н.Н.

5 326 Сманцер Яна 22.12.1995 Минская Динамо 7,8 8,18 1 5 Будник В.Н , Трахимчик И.Ф.

6 267 Рудяк Александра 22.05.1995 Могилѐвская РЦФВС 7,8 8,20 1 4 Донской, Дубицкая 

7 79 Савлук Мария 1996 Брестская МСиТ 7,9 8,30 1 л бр. Хаткевич-Старинская

8 244 Гончарук Татьяна 02.12.1995 Гродненская МСиТ 7,9 8,37 1 л Беляев В.И.

9 204 Коваленя Татьяна 23.11.1996 Гродненская МСиТ 7,9 1 л Храмова И.М.

9 137 Савицкая Мария 1996 Витебская РЦФВиС 7,9 1 3 Гутин А.С.

9 177 Новикова Юлия 23.10.1996 Гомельская СК ФПБ 7,9 1 3 Пугачева, Соцкий, Платонов В.В.

12 110 Галай Екатерина 1995 Витебская РЦФВиС 8,0 1 1 Русских-Бурец

13 29 Курадовец Елена 10.02.1997 Брестская МСиТ 8,1 2 л Добровицкая Т.А.

13 60 Медведь Виктория 1995 Брестская СК ФПБ 8,1 2 л Русаков

15 68 Белоус Татьяна 1997 Брестская МСиТ 8,2 2 л бр. Хаткевич-Старинская

16 19 Довгалева  Мария 17.06.1905 Минск Динамо 8,3 2 к Тетерюков

16 83 Костючик Екатерина 23.01.1995 Брестская МСиТ 8,3 2 л Старинская Т.В.

18 340 Кухаревич Анна 18.06.1995 Минская РЦФВиС 8,4 2 л Черноус, Нарейко-Пологов

19 58 Крупская Александра 1996 Брестская СК ФПБ 8,5 3 л Титаренко-Рябишникова

19 94 Пастушик Екатерина 20.05.1995 Брестская СК ФПБ 8,5 3 л Бут-Гусаим

24 Дягель Анна 1996 Брестская МСиТ DNS л бр. Хаткевич-Старинская

103 Пастушик Кристина 19.09.1995 Брестская СК ФПБ DNS л Бут-Гусаим

90 Лялько Алла 1991 Брестская МСиТ 7,5 КМС в/к бр. Хаткевич-Старинская

Финал Начало: 13.15
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5 266 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилѐвская РЦФВС 7,96 к

7 268 Гордей Анастасия 20.03.1995 Могилѐвская РЦФВС 8,13 к

2 50 Лисюк Анастасия 23.06.1995 Брестская СКФПБ 8,15 к

6 68 Богдан Екатерина 04.05.1996 Брестская МСиТ 8,16 л

8 326 Сманцер Яна 22.12.1995 Минская Динамо 8,18 к

3 267 Рудяк Александра 22.05.1995 Могилѐвская РЦФВС 8,20 к

1 79 Савлук Мария 1996 Брестская МСиТ 8,30 л

4 244 Гончарук Татьяна 02.12.1995 Гродненская МСиТ 8,37 л

Забег 1 Начало: 11.25
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат
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2 90 Лялько Алла 1991 Брестская МСиТ 7,5 в/к

5 326 Сманцер Яна 22.12.1995 Минская Динамо 7,8 к

7 267 Рудяк Александра 22.05.1995 Могилѐвская РЦФВС 7,8 к

4 244 Гончарук Татьяна 02.12.1995 Гродненская МСиТ 7,9 л

3 110 Галай Екатерина 1995 Витебская РЦФВиС 8,0 к

Забег 2

Результат                         

Пр.    Фин               
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7 268 Гордей Анастасия 20.03.1995 Могилѐвская РЦФВС 7,8 к

3 204 Коваленя Татьяна 23.11.1996 Гродненская МСиТ 7,9 л

4 137 Савицкая Мария 1996 Витебская РЦФВиС 7,9 к

2 340 Кухаревич Анна 18.06.1995 Минская РЦФВиС 8,4 л

6 58 Крупская Александра 1996 Брестская СК ФПБ 8,5 л

5 24 Дягель Анна 1996 Брестская МСиТ DNS л

Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат
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2 68 Богдан Екатерина 04.05.1996 Брестская МСиТ 7,8 л

4 29 Курадовец Елена 10.02.1997 Брестская МСиТ 8,1 л

6 60 Медведь Виктория 1995 Брестская СК ФПБ 8,1 л

5 68 Белоус Татьяна 1997 Брестская МСиТ 8,2 л

3 19 Довгалева  Мария 17.06.1905 Минск Динамо 8,3 к

7 194 Пастушик Кристина 19.09.1995 Брестская СК ФПБ DNS л

Забег 4
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7 266 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилѐвская РЦФВС 7,5 к

5 50 Лисюк Анастасия 23.06.1995 Брестская СКФПБ 7,8 к

3 177 Новикова Юлия 23.10.1996 Гомельская СК ФПБ 7,9 к

4 79 Савлук Мария 1996 Брестская МСиТ 7,9 л

2 83 Костючик Екатерина 23.01.1995 Брестская МСиТ 8,3 л

6 103 Пастушик Екатерина 20.05.1995 Брестская СК ФПБ 8,5 л



15.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

60 метров с/б. Юноши

М
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 52 Калинин Виталий 07.02.1995 Брестская МСиТ 8,54 8,33 1 8 Рябова

2 28 Зданевич Арсений 14.02.1996 Брестская МСиТ 8,76 8,57 1 л Рябова Г.В.

3 41 Жуков Дмитрий 25.06.1995 Брестская МСиТ 8,77 8,59 1 л Матюш А.И.

4 358 Воскобович Владислав 11.07.1996 Минская СК ВС РБ 8,89 8,80 2 7 Черетаева Е.В.

5 72 Урбанович Алексей 26.02.1995 Брестская МСиТ 9,09 8,83 2 6 Курдюк, Рябова

6 258 Мельник Антон 06.01.1995 Могилѐвская РЦФВС 8,80 8,86 2 5 Мурашко

7 91 Юринок Артем 1996 Брестская СК ФПБ 9,07 9,40 2 л Радченко В.И.

8 174 Демидовец Виктор 28.04.1995 Гомельская СК ФПБ 9,23 10,01 2 4

Гавриловец, Платонов 

В.В.

9 52 Мельникович  Владислав 1997 Брестская СК ФПБ 9,70 3 л Русаков-Водчиц

41 Шляжко Илья 03.06.1997 Брестская МСиТ DNF л Матюш А.И.

89 Солейко Андрей 09.03.1994 Брестская СКФПБ 9,31 3 в/к Добровицкий, Добровицкая

Финал Начало: 11.45
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4 52 Калинин Виталий 07.02.1995 Брестская МСиТ 8,33 к

5 28 Зданевич Арсений 14.02.1996 Брестская МСиТ 8,57 л

6 41 Жуков Дмитрий 25.06.1995 Брестская МСиТ 8,59 л

2 72 Урбанович Алексей 26.02.1995 Брестская МСиТ 8,83 к

3 258 Мельник Антон 06.01.1995 Могилѐвская РЦФВС 8,86 к

8 91 Юринок Артем 1996 Брестская СК ФПБ 9,40 л

1 174 Демидовец Виктор 28.04.1995 Гомельская СК ФПБ 10,01 к

7 358 Воскобович Владислав 11.07.1996 Минская СК ВС РБ DQ к

Забег 1 Начало: 9.10
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7 258 Мельник Антон 06.01.1995 Могилѐвская РЦФВС 8,80 к

5 358 Воскобович Владислав 11.07.1996 Минская СК ВС РБ 8,89 к

6 91 Юринок Артем 1996 Брестская СК ФПБ 9,07 л

4 174 Демидовец Виктор 28.04.1995 Гомельская СК ФПБ 9,23 к

2 89 Солейко Андрей 09.03.1994 Брестская СКФПБ 9,31 в/к

3 41 Шляжко Илья 03.06.1997 Брестская МСиТ DNF л

Забег 2
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4 52 Калинин Виталий 07.02.1995 Брестская МСиТ 8,54 к

3 28 Зданевич Арсений 14.02.1996 Брестская МСиТ 8,76 л

2 41 Жуков Дмитрий 25.06.1995 Брестская МСиТ 8,77 л

5 72 Урбанович Алексей 26.02.1995 Брестская МСиТ 9,09 к

6 52 Мельникович  Владислав 1997 Брестская СК ФПБ 9,70 л

Результат                         

Пр.    Фин               
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60 метров с/б. Девушки
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество
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Тренер

1 268 Гордей Анастасия 20.03.1995 Могилѐвская РЦФВС 8,96 8,97 1 8 Дубицкая, Фещенко

2 325 Гринь Виктория 13.06.1995 Минская СК ВС РБ 9,12 9,04 1 7 Коваленко С., Шуляк Ж.С.

3 137 Савицкая Мария 1996 Витебская РЦФВиС 9,21 9,16 1 6 Гутин А.С.

4 55 Игнатюк Виктория 03.07.1996 Брестская СКФПБ 9,27 9,33 2 5 Волк

5 345 Метельская Анастасия 18.03.1995 Минская РЦФВиС 9,67 9,55 2 4 Шагун В, Чурило Е

6 238 Валюкевич Дарья 20.08.1996 Гродненская Динамо 9,73 9,86 2 л Борсук В.А.

7 110 Галай Екатерина 1995 Витебская РЦФВиС 9,61 9,98 2 3 Русских-Бурец

8 23 Ярмолюк Кристина 29.05.1996 Брестская МСиТ 10,04 10,12 2 л Матюш А.И.

362 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС 10,92 1юн 2 Курьянчик С.Н.

67 Семенюк Маша 1996 Брестская СК ФПБ DNS л Титаренко-Рябишникова

Финал Начало: 11.55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 268 Гордей Анастасия 20.03.1995 Могилѐвская РЦФВС 8,97 к

5 325 Гринь Виктория 13.06.1995 Минская СК ВС РБ 9,04 к

6 137 Савицкая Мария 1996 Витебская РЦФВиС 9,16 к

3 55 Игнатюк Виктория 03.07.1996 Брестская СКФПБ 9,33 к

8 345 Метельская Анастасия 18.03.1995 Минская РЦФВиС 9,55 к

2 238 Валюкевич Дарья 20.08.1996 Гродненская Динамо 9,86 л

7 110 Галай Екатерина 1995 Витебская РЦФВиС 9,98 к

1 23 Ярмолюк Кристина 29.05.1996 Брестская МСиТ 10,12 л

Забег 1 Начало: 9.25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 268 Гордей Анастасия 20.03.1995 Могилѐвская РЦФВС 8,96 к

2 325 Гринь Виктория 13.06.1995 Минская СК ВС РБ 9,12 к

5 137 Савицкая Мария 1996 Витебская РЦФВиС 9,21 к

6 55 Игнатюк Виктория 03.07.1996 Брестская СКФПБ 9,27 к

4 345 Метельская Анастасия 18.03.1995 Минская РЦФВиС 9,67 к

3 238 Валюкевич Дарья 20.08.1996 Гродненская Динамо 9,73 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 110 Галай Екатерина 1995 Витебская РЦФВиС 9,61 к

2 23 Ярмолюк Кристина 29.05.1996 Брестская МСиТ 10,04 л

4 362 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС 10,92 к

6 67 Семенюк Маша 1996 Брестская СК ФПБ DNS л

Результат                         

Пр.    Фин               



15.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 176 Круглик Станислав 17.05.1995 Гомельская РЦФВиС 22,83 22,48 КМС 8 Андропова О.В.

2 601 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 23,27 22,79 1 7 Куди; Храмов

3 101 Попов Егор 1996 Витебская СК ФПБ 23,33 23,13 1 6 Вериго Г.Ф. Тишутин В.А.

4 9 Луняченко Алексей 1995г. Минск СК ФПБ 23,28 23,28 1 5 Рунцо

5 103 Липовка Максим 1996 Витебская РЦФВС 23,54 23,0 1 4 Лешакова-Козлов-Головнев

6 155 Близнец  Денис 12.03.1995 Гомельская СК ФПБ 23,70 23,1 1 3

Мариевская З.П.,

Курилин О.А.

7 121 Борблик Илья 07.07.1996 Витебская РЦФВиС 23,75 23,3 1 л Буланая И.А., Русских В.Ф.

8 151 Голубков Станислав 01.02.1995 Гомельская СК ФПБ 24,06 24,3 2 2 Тихонова Г.Ф., Курилин О.А.

9 104 Платонов Дмитрий 1996 Витебская РЦФВС 24,17 2 1 Рязанов В.В. Козлов С.В.

10 343 Морозов Павел 06.11.1995 Минская РЦФВиС 24,21 2 к Курьянчик С.Н.

11 252 Белый Сергей 09.12.1996 Могилѐвская РЦФВС 24,21 2 к Осмоловский

12 640 Феофанов Дмитрий 30.11.1996 Гродненская МСиТ 24,37 2 л Храмова И.М.  

13 53 Мороз Владислав 1995 Брестская СК ФПБ 24,76 2 л Титаренко-Рябишникова

14 251 Станкевич Вадим 02.02.1995 Могилѐвская РЦФВС 24,85 2 к Баландин

15 34 Маринчик Артем 1996 Брестская МСиТ 24,92 2 л бр. Хаткевич-Старинская

16 50 Чумичев Кирилл 1997 Брестская СК ФПБ 25,54 3 л Титаренко-Рябишникова

17 79 Василевский Евгений 1996 Брестская СК ФПБ 25,64 3 л Титаренко-Рябишникова

18 276 Ушаков Артем 1996 Могилѐвская Динамо 25,72 3 л Афанасенко, Корнеенко

19 24 Ладыга Андрей 1997 Брестская СК ФПБ 27,16 1юн л Саляманович С.В.

20 235 Чумерин Никита 1997 Брестская СК ФПБ 27,41 1юн л Саляманович С.В.

646 Киман Илья 03.08.1996 Гродненская МСиТ DQ л Беляев В.И.

11 Чечун Алексей 1995г. Минск Динамо DQ к Шупило

75 Полховский Евгений 1996 Брестская СК ФПБ DNS л Саляманович С.В.

1 Крачко Михаил 1996 Брестская СК ФПБ DNS л Саляманович С.В.

91 Полещук Андрей 17.04.1995 Брестская МСиТ DNS к Пуценок С.И.

5 Петручик Евгений 1997 Брестская СК ФПБ DNS л Саляманович С.В.

Результат                         

Пр.    Фин               



15.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 211 Урбанович Александра 18.06.1996 Грод-Вит МСиТ 25,87 25,66 КМС 8 Головнѐв-Козлов; Кривеня

2 102 Черноок Екатерина 1995 Витебская РЦФВиС 26,07 25,81 КМС 7 Головнев-Козлов-Мешков

3 69 Добровицкая Алеся 10.07.1995 Брестская СКФПБ 26,23 25,93 КМС 6 Добровицкий

4 3 Гуща Полина 17.06.1995 Минск Динамо 26,41 30,93 1 5 Башко Гробовец

5 267 Рудяк Александра 22.05.1995 Могилѐвская РЦФВС 26,62 25,8 КМС 4 Донской, Дубицкая 

6 177 Новикова Юлия 23.10.1996 Гомельская СК ФПБ 26,67 26,0 1 3 Пугачева, Соцкий, Платонов В.В.

7 266 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилѐвская РЦФВС 26,59 26,2 1 2 Афанасенко, Яновский

8 215 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 26,67 29,8 1 1 Борсук В.А.

9 57 Шикеля Виктория 16.02.1996 Брестская СКФПБ 26,69 1 л Синкевич, Веренич

10 57 Займист Светлана 31.07.1996 Брестская СКФПБ 26,90 1 к Никитенкова

11 204 Коваленя Татьяна 23.11.1996 Гродненская МСиТ 27,24 1 л Храмова И.М.

12 2 Харевская Анна 17.06.1995 Минск РЦФВиС 27,49 2 к Башко Гробовец

13 68 Белоус Татьяна 1997 Брестская МСиТ 27,69 2 л бр. Хаткевич-Старинская

14 79 Савлук Мария 1996 Брестская МСиТ 27,88 2 л бр. Хаткевич-Старинская

15 340 Кухаревич Анна 18.06.1995 Минская РЦФВиС 28,25 2 л Черноус, Нарейко-Пологов

16 19 Довгалева  Мария 1995 Минск Динамо 28,29 2 к Тетерюков

17 244 Гончарук Татьяна 02.12.1995 Гродненская МСиТ 28,43 2 л Беляев В.И.

18 269 Шевцова Анастасия 15.01.1995 Могилѐвская СК ФПБ 28,80 2 л Корнеенко

19 103 Пастушик Екатерина 20.05.1995 Брестская СК ФПБ 29,77 3 л Бут-Гусаим

20 58 Крупская Александра 1996 Брестская СК ФПБ 30,27 3 л Титаренко-Рябишникова

29 Курадовец Елена 10.02.1997 Брестская МСиТ DNS л Добровицкая Т.А.

68 Богдан Екатерина 04.05.1996 Брестская МСиТ DQ л Лукашевич Н.Н.

83 Костючик Екатерина 23.01.1995 Брестская МСиТ DQ л Старинская Т.В.

60 Медведь Виктория 1995 Брестская СК ФПБ DQ л Волк М.С.

481 Овчаренко Владислава 1987 Таджикистан 27,00 1 в/к Абдулоев Р.С.

Результат                         

Пр.    Фин               



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

400 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 103 Липовка Максим 1996 Витебская РЦФВС 51,5 1 8 Лешакова-Козлов-Головнев

2 253 Пекарский Станислав 06.04.1995 Могилѐвская РЦФВС 52,0 1 7 Пекарский 

3 67 Стацкеевич Владислав 28.02.1995 Брестская МСиТ 52,6 1 6 Стацкеевич

4 343 Морозов Павел 06.11.1995 Минская РЦФВиС 53,2 2 5 Курьянчик С.Н.

5 252 Белый Сергей 09.12.1996 Могилѐвская РЦФВС 53,3 2 4 Осмоловский

6 29 Скороход Егор 1995г. Минск РЦФВиС 53,4 2 3 Аксенников

6 104 Платонов Дмитрий 1996 Витебская РЦФВС 53,4 2 3 Рязанов- Козлов-Головнев

8 75 Козак Дмитрий 08.08.1996 Брестская МСиТ 53,6 2 л Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

9 53 Мороз Владислав 1995 Брестская СК ФПБ 53,9 2 л Титаренко-Рябишникова

10 11 Чечун Алексей 1995г. Минск Динамо 54,6 2 1 Шупило

11 52 Ярошук Никита 15.06.1996 Брестская МСиТ 55,4 2 л Стацкеевич А.В.

12 30 Демидко Артем 12.01.96г. Минск РЦФВиС 56,1 2 к Дакуко

13 73 Кухтин Андрей 07.12.1996 Брестская МСиТ 56,2 2 л Зубрицкий, Яскович, Коценя

14 276 Ушаков Артем 1996 Могилѐвская Динамо 56,2 2 л Афанасенко, Корнеенко

15 92 Ярошук Александр 16.10.1997 Брестская МСиТ 57,3 3 л Кулик Т.А., Стацкеевич А.В.

157 Беламутов Николай 19.01.1995 Гомельская Динамо DQ к

Демов,

Карпов В.К.

89 Солейко Андрей 09.03.1994 Брестская СКФПБ 55,6 2 в/к Добровицкий, Добровицкая

Забег 1 Начало: 11.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

У
ч

ас
ти

е
3 52 Ярошук Никита 15.06.1996 Брестская МСиТ 55,4 л

2 89 Солейко Андрей 09.03.1994 Брестская СКФПБ 55,6 в/к

4 73 Кухтин Андрей 07.12.1996 Брестская МСиТ 56,2 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

У
ч

ас
ти

е

3 343 Морозов Павел 06.11.1995 Минская РЦФВиС 53,2 к

4 53 Мороз Владислав 1995 Брестская СК ФПБ 53,9 л

2 92 Ярошук Александр 16.10.1997 Брестская МСиТ 57,3 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

У
ч

ас
ти

е

3 11 Чечун Алексей 1995г. Минск Динамо 54,6 к

4 276 Ушаков Артем 1996 Могилѐвская Динамо 56,2 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

У
ч

ас
ти

е

3 29 Скороход Егор 1995г. Минск РЦФВиС 53,4 к

4 252 Белый Сергей 09.12.1996 Могилѐвская РЦФВС 53,3 к

2 30 Демидко Артем 12.01.96г. Минск РЦФВиС 56,1 к

Забег 5



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

У
ч
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е

2 103 Липовка Максим 1996 Витебская РЦФВС 51,5 к

4 104 Платонов Дмитрий 1996 Витебская РЦФВС 53,4 к

3 75 Козак Дмитрий 08.08.1996 Брестская МСиТ 53,6 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

У
ч

ас
ти

е

2 253 Пекарский Станислав 06.04.1995 Могилѐвская РЦФВС 52,0 к

4 67 Стацкеевич Владислав 28.02.1995 Брестская МСиТ 52,6 к

3 157 Беламутов Николай 19.01.1995 Гомельская Динамо DQ к



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 211 Урбанович Александра 18.06.1996 Грод-Вит МСиТ 57,5 КМС 8 Головнѐв-Козлов; Кривеня

2 102 Черноок Екатерина 1995 Витебская РЦФВиС 57,6 КМС 7 Головнев-Козлов-Мешков

3 215 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 58,4 1 6 Борсук В.А.

4 57 Шикеля Виктория 16.02.1996 Брестская СКФПБ 59,2 1 л Синкевич, Веренич

5 3 Гуща Полина 17.06.1995 Минск Динамо 59,7 1 5 Башко Гробовец

6 176 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская РЦФВиС 59,7 1 5 Вересова Г.М.

7 57 Займист Светлана 31.07.1996 Брестская СКФПБ 1.00,0 1 3 Никитенкова

8 230 Жогальская Ирина 05.11.1995 Гродненская СКФПБ 1.00,1 1 2 Барташевич Е.В.; Следь С.Г.; Мазовка Е.Е.

9 17 Бритикова Анна 17.06.1995 Минск РЦФВиС 1.00,6 1 1 Ббашко

10 245 Хрищанович Татьяна 21.06.1995. Гродненская РЦФВиС 1.00,7 1 л Лагута С.И.; Борсук В.А.

11 2 Садовская Людмила 17.06.1995 Минск Динамо 1.01,3 1 к Трахимчик

12 338 Чернец Анастасия 04.11.1995 Минская РЦФВиС 1.02,6 2 к Родичев, Садовская

13 201 Амшей Анастасия 26.10.1996 Гродненская МСиТ 1.03,7 2 л Храмова И.М.

14 100 Домащук Наталья 03.07.1995 Брестская МСиТ 1.05,2 2 л Стацкеевич А.В.

15 320 Михайлова Милана 07.08.1995 Минская РЦФВиС 1.05,5 2 л Артемьев Л.А.

16 269 Шевцова Анастасия 15.01.1995 Могилѐвская СК ФПБ 1.07,5 3 л Корнеенко

Овчаренко Владислава 1987 Таджикистан 59,4 1 в/к Абдулоев Р.С.

Забег 1 Начало: 11.55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

У
ч

ас
ти

е
2 481 Овчаренко Владислава 1987 Таджикистан 59,4 в/к

3 269 Шевцова Анастасия 15.01.1995 Могилѐвская СК ФПБ 1.07,5 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

У
ч

ас
ти

е

2 100 Домащук Наталья 03.07.1995 Брестская МСиТ 1.05,2 л

3 3 Гуща Полина 17.06.1995 Минск Динамо 59,7 к

4 338 Чернец Анастасия 04.11.1995 Минская РЦФВиС 1.02,6 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

У
ч

ас
ти

е

2 320 Михайлова Милана 07.08.1995 Минская РЦФВиС 1.05,5 л

3 17 Бритикова Анна 17.06.1995 Минск РЦФВиС 1.00,6 к

4 2 Садовская Людмила 17.06.1995 Минск Динамо 1.01,3 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

У
ч

ас
ти

е

2 201 Амшей Анастасия 26.10.1996 Гродненская МСиТ 1.03,7 л

3 102 Черноок Екатерина 1995 Витебская РЦФВиС 57,6 к

4 245 Хрищанович Татьяна 21.06.1995. Гродненская РЦФВиС 1.00,7 л

Забег 5



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат
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ч
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2 230 Жогальская Ирина 05.11.1995 Гродненская СКФПБ 1.00,1 к

3 176 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская РЦФВиС 59,7 к

4 57 Займист Светлана 31.07.1996 Брестская СКФПБ 1.00,0 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

У
ч

ас
ти

е

2 215 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 58,4 к

3 211 Урбанович Александра 18.06.1996 Грод-Вит МСиТ 57,5 к

4 57 Шикеля Виктория 16.02.1996 Брестская СКФПБ 59,2 л



15.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 603 Слома Ян 05.03.1995 Гродненская РЦФВиС 1.56,04 КМС 8 Храмова И.М.; Храмов В.А.

2 115 Тимонтеев Николай 1995 Витебская РЦФВиС 1.57,51 1 7 Сапсон-Гордецкий

3 157 Беламутов Николай 19.01.1995 Гомельская Динамо 1.58,28 1 6 Демов, Карпов В.К.

4 92 Тур Николай 06.01.1995 Брестская МСиТ 1.58,83 1 5 Дубойский, Борисов

5 78 Чижик Александр 04.06.1995 Брестская МСиТ 2.00,42 1 л Дубойский, Бубен

6 29 Скороход Егор 1995г. Минск РЦФВиС 2.02,17 1 4 Аксенников

7 255 Кисленок Александр 05.06.1995 Могилѐвская РЦФВС 2.02,33 1 3 Донской, Дубицкая, Салсанов

8 67 Стацкеевич Владислав 28.02.1995 Брестская МСиТ 2.02,61 1 2 Стацкеевич

9 254 Крисаков Анатолий 11.06.1995 Могилѐвская РЦФВС 2.03,42 2 1 Юденков, Семенов

10 95 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская МСиТ 2.04,03 2 л Чайковский, Зубрицкий, Яскович

11 28 Мазай Максим 08.05.96г. Минск РЦФВиС 2.04,76 2 к Дакуко

12 50 Кобзев Дмитрий 1996 Брестская СК ФПБ 2.06,21 2 л Титаренко-Рябишникова

13 354 Холопук Сергей 06.05.1996 Минская СК ВС РБ 2.07,51 2 л Дакуко В, Чернявский А.

14 8 Кузьменков Максим 1995г. Минск РЦФВиС 2.07,55 2 к Чипизубов

15 3 Тихоненко Николай 11.03.1995 Брестская МСиТ 2.08,45 2 л Сипчук

16 73 Кухтин Андрей 07.12.1996 Брестская МСиТ 2.10,21 2 л Зубрицкий, Яскович, Коценя

17 30 Демидко Артем 12.01.96г. Минск РЦФВиС 2.11,11 2 л Дакуко

18 52 Ярошук Никита 15.06.1996 Брестская МСиТ 2.12,26 3 л Стацкеевич А.В.

19 92 Ярошук Александр 16.10.1997 Брестская МСиТ 2.17,89 3 л Кулик Т.А., Стацкеевич А.В.

81 Калилец Дмитрий 10.03.1994 Брестская МСиТ 2.10,73 2 в/к Сипчук

Забег 1 Начало: 10.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат
У

ч
ас

ти
е

4 354 Холопук Сергей 06.05.1996 Минская СК ВС РБ 2.07,51 л

3 8 Кузьменков Максим 1995г. Минск РЦФВиС 2.07,55 к

4 73 Кухтин Андрей 07.12.1996 Брестская МСиТ 2.10,21 л

1 81 Калилец Дмитрий 10.03.1994 Брестская МСиТ 2.10,73 в/к

3 30 Демидко Артем 12.01.96г. Минск РЦФВиС 2.11,11 л

2 52 Ярошук Никита 15.06.1996 Брестская МСиТ 2.12,26 л

2 92 Ярошук Александр 16.10.1997 Брестская МСиТ 2.17,89 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

У
ч

ас
ти

е

3 29 Скороход Егор 1995г. Минск РЦФВиС 2.02,17 к

1 254 Крисаков Анатолий 11.06.1995 Могилѐвская РЦФВС 2.03,42 к

2 95 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская МСиТ 2.04,03 л

3 28 Мазай Максим 08.05.96г. Минск РЦФВиС 2.04,76 к

4 50 Кобзев Дмитрий 1996 Брестская СК ФПБ 2.06,21 л

4 3 Тихоненко Николай 11.03.1995 Брестская МСиТ 2.08,45 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

У
ч

ас
ти

е

3 603 Слома Ян 05.03.1995 Гродненская РЦФВиС 1.56,04 к

1 115 Тимонтеев Николай 1995 Витебская РЦФВиС 1.57,51 к



15.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

2 157 Беламутов Николай 19.01.1995 Гомельская Динамо 1.58,28 к

2 92 Тур Николай 06.01.1995 Брестская МСиТ 1.58,83 к

4 78 Чижик Александр 04.06.1995 Брестская МСиТ 2.00,42 л

4 255 Кисленок Александр 05.06.1995 Могилѐвская РЦФВС 2.02,33 к

3 67 Стацкеевич Владислав 28.02.1995 Брестская МСиТ 2.02,61 к



15.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 176 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская РЦФВиС 2.19,67 1 8 Вересова Г.М.

2 332 Третьякова Елена 15.11.1996 Минская РЦФВиС 2.22,68 1 7 Артемьев Л.А.

3 172 Михаленко Екатерина 17.01.1995 Гомельская Динамо 2.24,28 1 6 Шульга, Бутковская Е.

4 230 Жогальская Ирина 05.11.1995 Гродненская СКФПБ 2.24,63 1 5 Барташевич Е.В.; Следь С.Г.; Мазовка Е.Е.

5 338 Чернец Анастасия 04.11.1995 Минская РЦФВиС 2.26,05 1 4 Родичев, Садовская

6 17 Бритикова Анна 17.06.1995 Минск РЦФВиС 2.26,70 2 3 Башко

7 2 Садовская Людмила 17.06.1995 Минск Динамо 2.26,78 2 2 Трахимчик

8 100 Домащук Наталья 03.07.1995 Брестская МСиТ 2.28,81 2 л Стацкеевич А.В.

9 245 Хрищанович Татьяна 21.06.1995. Гродненская РЦФВиС 2.31,79 2 л Лагута С.И.; Борсук В.А.

10 320 Михайлова Милана 07.08.1995 Минская РЦФВиС 2.33,35 2 л Артемьев Л.А.

11 205 Новицкая Наталья 01.12.1996 Гродненская РЦФВиС 2.34,35 2 л Мазовка Е.Е.

110 Леошко Юлия 21.08.1995 Витебская РЦФВиС DNF л Пашкевич

201 Амшей Анастасия 26.10.1996 Гродненская МСиТ DQ л Храмова И.М.

Забег 1 Начало: 10.55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

У
ч

ас
ти

е

2 230 Жогальская Ирина 05.11.1995 Гродненская СКФПБ 2.24,63 к

2 100 Домащук Наталья 03.07.1995 Брестская МСиТ 2.28,81 л

3 245 Хрищанович Татьяна 21.06.1995. Гродненская РЦФВиС 2.31,79 л

1 320 Михайлова Милана 07.08.1995 Минская РЦФВиС 2.33,35 л

4 205 Новицкая Наталья 01.12.1996 Гродненская РЦФВиС 2.34,35 л

4 110 Леошко Юлия 21.08.1995 Витебская РЦФВиС DNF л справка

3 201 Амшей Анастасия 26.10.1996 Гродненская МСиТ DQ л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

У
ч

ас
ти

е

3 176 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская РЦФВиС 2.19,67 к

1 332 Третьякова Елена 15.11.1996 Минская РЦФВиС 2.22,68 к

4 172 Михаленко Екатерина 17.01.1995 Гомельская Динамо 2.24,28 к

2 338 Чернец Анастасия 04.11.1995 Минская РЦФВиС 2.26,05 к

2 17 Бритикова Анна 17.06.1995 Минск РЦФВиС 2.26,70 к

3 2 Садовская Людмила 17.06.1995 Минск Динамо 2.26,78 к



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 115 Тимонтеев Николай 1995 Витебская РЦФВиС 4.10,09 1 8 Сапсон-Гордецкий

2 255 Кисленок Александр 05.06.1995 Могилѐвская РЦФВС 4.10,52 1 7 Донской, Дубицкая, Салсанов

3 92 Тур Николай 06.01.1995 Брестская МСиТ 4.11,98 1 6 Дубойский, Борисов

4 19 Шабуня Александр 1995г. Минск Динамо 4.12,31 2 5 Давыдик

5 107 Анохин Владислав 21.10.1995 Витебская РРЦФВиС 4.15,31 2 4 Бабаев-Виницкая

6 254 Крисаков Анатолий 11.06.1995 Могилѐвская РЦФВС 4.16,55 2 3 Юденков, Семенов

7 78 Чижик Александр 04.06.1995 Брестская МСиТ 4.19,07 2 л Дубойский, Бубен

8 95 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская МСиТ 4.19,34 2 л Чайковский, Зубрицкий, Яскович

9 28 Мазай Максим 08.05.96г. Минск РЦФВиС 4.22,82 2 2 Дакуко

10 354 Холопук Сергей 06.05.1996 Минская СК ВС РБ 4.24,81 2 л Дакуко В, Чернявский А.

11 89 Мишкуц Артем 08.02.1996 Брестская МСиТ 4.25,48 2 л Зубрицкий, Яскович, Коценя

12 256 Марченко Владислав 29.10.1996 Могилѐвская СК ФПБ 4.30,69 3 1 Юденков 

13 67 Овсепян Георгий 1995г. Минск Динамо 4.38,83 3 к Давыдик

650 Карнецкий Павел 07.06.1995 Гродненская РЦФВиС DNF л Мартишевский В.В.; Андреев Н.А.

Забег 1 Начало:  12.10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

У
ч

ас
ти

е

1 115 Тимонтеев Николай 1995 Витебская РЦФВиС 4.10,09 к

2 255 Кисленок Александр 05.06.1995 Могилѐвская РЦФВС 4.10,52 к

3 92 Тур Николай 06.01.1995 Брестская МСиТ 4.11,98 к

4 19 Шабуня Александр 1995г. Минск Динамо 4.12,31 к

5 107 Анохин Владислав 21.10.1995 Витебская РРЦФВиС 4.15,31 к

6 254 Крисаков Анатолий 11.06.1995 Могилѐвская РЦФВС 4.16,55 к

7 78 Чижик Александр 04.06.1995 Брестская МСиТ 4.19,07 л

8 95 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская МСиТ 4.19,34 л

9 28 Мазай Максим 08.05.96г. Минск РЦФВиС 4.22,82 к

10 354 Холопук Сергей 06.05.1996 Минская СК ВС РБ 4.24,81 л

11 89 Мишкуц Артем 08.02.1996 Брестская МСиТ 4.25,48 л

12 256 Марченко Владислав 29.10.1996 Могилѐвская СК ФПБ 4.30,69 к

13 67 Овсепян Георгий 1995г. Минск Динамо 4.38,83 к

650 Карнецкий Павел 07.06.1995 Гродненская РЦФВиС DNF л



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 335 Гулецкая Татьяна 27.01.1995 Минская РЦФВиС 4.53,25 1 8 Артемьев Л.А.

2 271 Завадская Нина 04.04.1996 Могилѐвская СК ФПБ 4.57,05 1 7 Пискижев А.В., Высоцкий В.И.

3 56 Совпель Дарья 11.05.1995 Брестская СКФПБ 4.58,70 2 6 Бут-Гусаим, Леонов

4 270 Кихно Ольга 17.06.1995 Могилѐвская СК ФПБ 4.59,27 2 5 Салсанов

5 205 Новицкая Наталья 01.12.1996 Гродненская РЦФВиС 5.11,37 2 л Мазовка Е.Е.

6 170 Орлова Екатерина 25.03.1995 Гомельская СК ФПБ 5.11,76 2 4 Стариков, Курилин О.А.

Забег 1 Начало: 12.25

П
р

и
х

о
д

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

У
ч

ас
ти

е

1 335 Гулецкая Татьяна 27.01.1995 Минская РЦФВиС 4.53,25 к

2 271 Завадская Нина 04.04.1996 Могилѐвская СК ФПБ 4.57,05 к

3 56 Совпель Дарья 11.05.1995 Брестская СКФПБ 4.58,70 к

4 270 Кихно Ольга 17.06.1995 Могилѐвская СК ФПБ 4.59,27 к

5 205 Новицкая Наталья 01.12.1996 Гродненская РЦФВиС 5.11,37 л

6 170 Орлова Екатерина 25.03.1995 Гомельская СК ФПБ 5.11,76 к



15.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 359 Бурдукевич Андрей 23.05.1995 Минская СК ВС РБ 8.55,66 1 8 Нарейко,Пологов,Чернявский

2 136 Анохин Владислав 21.10.1995 Витебская РРЦФВиС 9.03,50 2 7 Бабаев-Виницкая

3 86 Небелюк Артем 28.03.1995 Брестская МСиТ 9.13,22 2 6 Стацкеевич

4 357 Бориев Антон 17.06.1996 Минская РЦФВиС 9.21,85 2 5 Христофорова В.В.

5 256 Марченков Владислав 29.10.1996 Могилѐвская СК ФПБ 9.23,32 2 4 Юденков 

6 89 Мишкуц Артем 08.02.1996 Брестская МСиТ 9.36,30 2 л Зубрицкий, Яскович, Коценя

7 185 Трошин Виктор 17.03.1995 Гомельская РЦФВиС 9.39,79 2 3 Смольский С.,Карпов В.К.

8 650 Карнецкий Павел 07.06.1995. Гродненская РЦФВиС 9.42,64 2 л Мартишевский В.В.; Андреев Н.А.

9 67 Овсепян Георгий 1995г. Минск Динамо 9.42,88 2 2 Давыдик

257 Идоленко Андрей 16.05.1996 Могилѐвская СК ФПБ DNS к Юденков, Осмоловский

Забег 1 Начало в 11.05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

У
ч

ас
ти

е

1 357 Бориев Антон 17.06.1996 Минская РЦФВиС 9.21,85 к

2 359 Бурдукевич Андрей 23.05.1995 Минская СК ВС РБ 8.55,66 к

3 650 Карнецкий Павел 07.06.1995. Гродненская РЦФВиС 9.42,64 л

4 67 Овсепян Георгий 1995г. Минск Динамо 9.42,88 к

5 185 Трошин Виктор 17.03.1995 Гомельская РЦФВиС 9.39,79 к

6 136 Анохин Владислав 21.10.1995 Витебская РРЦФВиС 9.03,50 к

7 86 Небелюк Артем 28.03.1995 Брестская МСиТ 9.13,22 к

8 89 Мишкуц Артем 08.02.1996 Брестская МСиТ 9.36,30 л

9 256 Марченков Владислав 29.10.1996 Могилѐвская СК ФПБ 9.23,32 к

10 257 Идоленко Андрей 16.05.1996 Могилѐвская СК ФПБ DNS к



15.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 335 Гулецкая Татьяна 27.01.1995 Минская РЦФВиС 10.32,76 1 8 Артемьев Л.А.

2 173 Борисенко Елена 10.06.1996 Гом-Мог. Динамо 10.39,22 1 7 Юденков, Турчин И.М.

3 111 Лупенкова Ольга 1996 Витебская РЦФВиС 10.46,25 2 6 Бабаев-Виницкая-Гончаров

4 56 Совпель Дарья 11.05.1995 Брестская СКФПБ 10.50,59 2 5 Бут-Гусаим, Леонов

5 271 Завадская Нина 04.04.1996 Могилѐвская СК ФПБ 10.53,78 2 4 Пискижев А.В., Высоцкий В.И.

6 112 Гошко Алена 1995 Витебская РЦФВиС 10.59,03 2 3 Бабаев-Виницкая-Куряков

7 270 Кихно Ольга 17.06.1995 Могилѐвская СК ФПБ 11.06,22 2 2 Салсанов

170 Орлова Екатерина 25.03.1995 Гомельская СК ФПБ DNF к Стариков, Курилин О.А.

Забег 1 Начало в 11.20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

У
ч

ас
ти

е

1 335 Гулецкая Татьяна 27.01.1995 Минская РЦФВиС 10.32,76 к Артемьев Л.А.

2 173 Борисенко Елена 10.06.1996 Гом-Мог. Динамо 10.39,22 к Юденков, Турчин И.М.

3 111 Лупенкова Ольга 1996 Витебская РЦФВиС 10.46,25 к Бабаев-Виницкая-Гончаров

4 56 Совпель Дарья 11.05.1995 Брестская СКФПБ 10.50,59 к Бут-Гусаим, Леонов

5 271 Завадская Нина 04.04.1996 Могилѐвская СК ФПБ 10.53,78 к Пискижев А.В., Высоцкий В.И.

6 112 Гошко Алена 1995 Витебская РЦФВиС 10.59,03 к Бабаев-Виницкая-Куряков

7 270 Кихно Ольга 17.06.1995 Могилѐвская СК ФПБ 11.06,22 к Салсанов

170 Орлова Екатерина 25.03.1995 Гомельская СК ФПБ DNF к Стариков, Курилин О.А.



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

5000 метров с/х. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 604 Ломоносов Вадим 16.04.1995 Гродненская СКВСРБ 22.36,01 1 8 Емельяненко А.В.; Следь С.Г.

2 105 Гомелев Анатолий 1996 Витебская РЦФВС 22.46,06 1 7 Бр.Максак

3 109 Козловский Егор 1995 Витебская РЦФВиС 23.59,02 2 6 бр.Максак-Мищенков

4 260 Ковганов Тимофей 14.11.1995 Могилѐвская СК ФПБ 24.45,04 3 5 Кислов

346 Цейко Илья 17.11.1996 Минская РЦФВиС DQ к Воробьев, Мисюля Е.

606 Нефедьев Виктор 10.05.1995 Гродненская РЦФВиС DQ к Биндей В.И.; Дроздов 

616 Кахнович Евгений 12.11.1995 Гродненская РЦФВиС DQ к Биндей В.И.; Следь С.Г.; Емельяненко А.В.

96 Кузьмич Владислав 23.03.1995 Брестская МСиТ DQ к Котович

Заход 1 Начало в 10.10

п
р

и
х

о
д

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

У
ч

ас
ти

е

1 604 Ломоносов Вадим 16.04.1995 Гродненская СКВСРБ 22.36,01 к

2 105 Гомелев Анатолий 1996 Витебская РЦФВС 22.46,06 к

3 109 Козловский Егор 1995 Витебская РЦФВиС 23.59,02 к

4 260 Ковганов Тимофей 14.11.1995 Могилѐвская СК ФПБ 24.45,04 к

346 Цейко Илья 17.11.1996 Минская РЦФВиС DQ к

606 Нефедьев Виктор 10.05.1995 Гродненская РЦФВиС DQ к

616 Кахнович Евгений 12.11.1995 Гродненская РЦФВиС DQ к

96 Кузьмич Владислав 23.03.1995 Брестская МСиТ DQ к



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

5000 метров с/х. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 85 Рощупкина Виктория 23.05.1995 Брестская МСиТ 23.16,04 КМС 8 Лукашевич

2 272 Рабчаева Вероника 17.06.1995 Могилѐвская РЦФВС 24.25,06 КМС 7 Осмоловский, Корнеенко

3 216 Раровская Анастасия 12.11.1996 Гродненская МСиТ 26.06,02 2 6 Следь; Емельяненко; Мартышевский

4 55 Кудряшова Яна 25.04.1995 Брестская МСиТ 26.14,02 2 л Макаров А.А., Кардопольцева О.В., Никитенкова Е.В.

5 70 Кунац Оксана 24.07.1995 Брестская МСиТ 26.14,04 2 л Лукашевич Н.Н.

6 273 Елозо Кристина 12.01.1995 Могилѐвская СК ФПБ 26.36,43 2 5 Осмоловский

7 113 Маву Мария 1996 Витебская РЦФВиС 27.17,95 2 4 Лешакова М.А. Мищенков С.В.

8 321 Жавнерчик Елена 03.02.1995 Минская РЦФВиС 27.50,07 2 3 Родичев, Казанцев, Черетаева

9 342 Котлярова Александра 04.12.1996 Минская РЦФВиС 28.27,97 3 л Мисюля  Е.

10 132 Юрченко Алена 02.04.1996 Витебская РЦФВиС 28.33,60 3 л Максак — Мищенков

133 Крючкова Ирина 30.01.1996 Витебская РЦФВиС DQ л Максак — Мищенков

2 Корзун Дарья 01.04.1996 Брестская МСиТ DQ л Бубен, Дроздов

Заход 1 Начало в 10.40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

У
ч

ас
ти

е

1 85 Рощупкина Виктория 23.05.1995 Брестская МСиТ 23.16,04 к

2 272 Рабчаева Вероника 17.06.1995 Могилѐвская РЦФВС 24.25,06 к

3 216 Раровская Анастасия 12.11.1996 Гродненская МСиТ 26.06,02 к

4 55 Кудряшова Яна 25.04.1995 Брестская МСиТ 26.14,02 л

5 70 Кунац Оксана 24.07.1995 Брестская МСиТ 26.14,04 л

6 273 Елозо Кристина 12.01.1995 Могилѐвская СК ФПБ 26.36,43 к

7 113 Маву Мария 1996 Витебская РЦФВиС 27.17,95 к

8 321 Жавнерчик Елена 03.02.1995 Минская РЦФВиС 27.50,07 к

9 342 Котлярова Александра 04.12.1996 Минская РЦФВиС 28.27,97 л

10 132 Юрченко Алена 02.04.1996 Витебская РЦФВиС 28.33,60 л

133 Крючкова Ирина 30.01.1996 Витебская РЦФВиС DQ л

2 Корзун Дарья 01.04.1996 Брестская МСиТ DQ л

 



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

3000 метров с/х. Юноши Начало в 9.35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 604 Ломоносов Вадим 16.04.1995 Гродненская СКВСРБ 13.03,22 1 8 Емельяненко А.В.; Следь С.Г.

2 105 Гомелев Анатолий 1996 Витебская РЦФВС 13.07,28 1 7 Бр.Максак мищенков С.В.

3 606 Нефедьев Виктор 11.05.1995 Гродненская РЦФВиС 13.12,36 1 6 Биндей В.И.; Дроздов 

4 109 Козловский Егор 1995 Витебская РЦФВиС 13.42,00 2 5 бр.Максак-Мищенков

5 616 Кахнович Евгений 12.11.1995 Гродненская РЦФВиС 14.14,61 2 4 Биндей В.И.; Следь С.Г.; Емельяненко А.В.

6 68 Денисеня Александр 08.04.1996 Брестская МСиТ 14.19,25 2 л Бубен, Тарасевич А.Ф.

7 260 Ковганов Тимофей 14.11.1995 Могилѐвская СК ФПБ 14.27,40 2 3 Кислов

8 56 Совпель Александр 1995 Брестская СК ФПБ 14.31,32 2 л Тарасевич А.Ф., Бут-Гусаим А.В.

9 67 Корнелюк Павел 12.07.1996 Брестская МСиТ 15.31,75 3 л Бубен, Тарасевич А.Ф.

346 Цейко Илья 17.11.1996 Минская РЦФВиС DQ к Воробьев, Мисюля Е.

96 Кузьмич Владислав 23.03.1995 Брестская МСиТ DQ к Котович

Заход 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

У
ч

ас
ти

е

1 604 Ломоносов Вадим 16.04.1995 Гродненская СКВСРБ 13.03,22 к

2 105 Гомелев Анатолий 1996 Витебская РЦФВС 13.07,28 к

3 606 Нефедьев Виктор 11.05.1995 Гродненская РЦФВиС 13.12,36 к

4 109 Козловский Егор 1995 Витебская РЦФВиС 13.42,00 к

5 616 Кахнович Евгений 12.11.1995 Гродненская РЦФВиС 14.14,61 к

6 68 Денисеня Александр 08.04.1996 Брестская МСиТ 14.19,25 л

7 260 Ковганов Тимофей 14.11.1995 Могилѐвская СК ФПБ 14.27,40 к

8 56 Совпель Александр 1995 Брестская СК ФПБ 14.31,32 л

9 67 Корнелюк Павел 12.07.1996 Брестская МСиТ 15.31,75 л

346 Цейко Илья 17.11.1996 Минская РЦФВиС DQ к

96 Кузьмич Владислав 23.03.1995 Брестская МСиТ DQ к



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

3000 метров с/х. Девушки Начало в 9.50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 85 Рощупкина Виктория 23.05.1995 Брестская МСиТ 13.39,9 КМС 8 Лукашевич

2 272 Рабчаева Вероника 17.06.1995 Могилѐвская РЦФВС 14.26,6 1 7 Осмоловский, Корнеенко

3 321 Жавнерчик Елена 03.02.1995 Минская РЦФВиС 15.00,0 1 6 Родичев, Казанцев, Черетаева

4 216 Раровская Анастасия 12.11.1996 Гродненская МСиТ 15.04,7 1 5 Следь; Емельяненко; Мартышевский

5 70 Кунац Оксана 24.07.1995 Брестская МСиТ 15.08,3 1 л Лукашевич Н.Н.

6 113 Маву Мария 1996 Витебская РЦФВиС 15.29,7 2 4 Лешакова М.А. Мищенков С.В.

7 273 Елозо Кристина 12.01.1995 Могилѐвская СК ФПБ 15.33,0 2 3 Осмоловский

8 132 Юрченко Алена 02.04.1996 Витебская РЦФВиС 15.53,5 2 л Максак — Мищенков

9 133 Крючкова Ирина 30.01.1996 Витебская РЦФВиС 15.58,0 2 л Максак — Мищенков

10 342 Котлярова Александра 04.12.1996 Минская РЦФВиС 16.12,9 2 л Мисюля  Е.

11 73 Федкович Екатерина 22.04.1996 Брестская МСиТ 16.29,6 2 л Шпаковский А.А., Тарасевич А.Ф.

12 63 Здольская Мария 21.09.1997 Брестская МСиТ 16.59,4 3 л Макаров А.А., Кардопольцева О.В., Ятченя С.Н.

13 75 Хомюк Елена 19.05.1995 Брестская МСиТ 19.42,8 2юн л Макаров А.А., Кардопольцева О.В.

2 Корзун Дарья 01.04.1996 Брестская МСиТ DQ л Бубен, Дроздов

55 Кудряшова Яна 25.04.1995 Брестская МСиТ DQ л Макаров А.А., Кардопольцева О.В., Никитенкова Е.В.

Заход 1

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

У
ч

ас
ти

е

1 85 Рощупкина Виктория 23.05.1995 Брестская МСиТ 13.39,9 КМС к

2 272 Рабчаева Вероника 17.06.1995 Могилѐвская РЦФВС 14.26,6 1 к

3 321 Жавнерчик Елена 03.02.1995 Минская РЦФВиС 15.00,0 1 к

4 216 Раровская Анастасия 12.11.1996 Гродненская МСиТ 15.04,7 1 к

5 70 Кунац Оксана 24.07.1995 Брестская МСиТ 15.08,3 1 л

6 113 Маву Мария 1996 Витебская РЦФВиС 15.29,7 2 к

7 273 Елозо Кристина 12.01.1995 Могилѐвская СК ФПБ 15.33,0 2 к

8 132 Юрченко Алена 02.04.1996 Витебская РЦФВиС 15.53,5 2 л

9 133 Крючкова Ирина 30.01.1996 Витебская РЦФВиС 15.58,0 2 л

10 342 Котлярова Александра 04.12.1996 Минская РЦФВиС 16.12,9 2 л

11 73 Федкович Екатерина 22.04.1996 Брестская МСиТ 16.29,6 2 л

12 63 Здольская Мария 21.09.1997 Брестская МСиТ 16.59,4 3 л

13 75 Хомюк Елена 19.05.1995 Брестская МСиТ 19.42,8 2юн л

2 Корзун Дарья 01.04.1996 Брестская МСиТ DQ л

55 Кудряшова Яна 25.04.1995 Брестская МСиТ DQ л



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

2000 метров с препятствиями. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 359 Бурдукевич Андрей 23.05.1995 Минская СК ВС РБ 6.00,37 1 8 Нарейко,Пологов,Чернявский

2 86 Небелюк Артем 28.03.1995 Брестская МСиТ 6.14,51 1 7 Стацкеевич

3 357 Бориев Антон 17.06.1996 Минская РЦФВиС 6.26,29 2 6 Христофорова В.В.

4 185 Трошин Виктор 17.03.1995 Гомельская РЦФВиС 6.44,03 2 5 Смольский С.,Карпов В.К.

5 257 Идоленко Андрей 16.05.1996 Могилѐвская СК ФПБ 6.45,53 2 4 Юденков, Осмоловский

6 98 Мартинович Владислав 11.04.1996 Брестская МСиТ DNF к Иванютенко, Ульянова

Забег 1 Начало в 12.35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

У
ч

ас
ти

е

1 359 Бурдукевич Андрей 23.05.1995 Минская СК ВС РБ 6.00,37 к

2 86 Небелюк Артем 28.03.1995 Брестская МСиТ 6.14,51 к

3 357 Бориев Антон 17.06.1996 Минская РЦФВиС 6.26,29 к

4 185 Трошин Виктор 17.03.1995 Гомельская РЦФВиС 6.44,03 к

5 257 Идоленко Андрей 16.05.1996 Могилѐвская СК ФПБ 6.45,53 к

6 98 Мартинович Владислав 11.04.1996 Брестская МСиТ DNF к



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

2000 метров с препятствиями. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 111 Лупенкова Ольга 1996 Витебская РЦФВиС 7.01,27 1 8 Бабаев-Виницкая-Гончаров

2 173 Борисенко Елена 10.08.1996 Гом-Мог. Динамо 7.02,88 1 7 Юденков, Турчин И.М.

3 110 Леошко Юлия 21.08.1995 Витебская РЦФВиС 7.11,49 2 л Пашкевич

4 332 Третьякова Елена 15.11.1996 Минская РЦФВиС 7.16,21 2 6 Артемьев Л.А.

5 172 Михаленко Екатерина 17.01.1995 Гомельская Динамо 7.22,94 2 5 Шульга, Бутковская Е.

6 238 Валюкевич Дарья 20.08.1996 Гродненская Динамо 7.32,04 3 л Борсук В.А.

7 112 Гошко Алена 1995 Витебская РЦФВиС 7.34,67 3 4 Бабаев-Виницкая-Куряков

93 Кондратьева Елизавета 30.05.1996 Брестская МСиТ DNF к Дубойский, Ульянова, Иванютенко

55 Мисько Анна 27.03.1995 Брестская СКФПБ DNS л Добровицкий

Забег 1 Начало в 12.45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

У
ч

ас
ти

е

1 111 Лупенкова Ольга 1996 Витебская РЦФВиС 7.01,27 к

2 173 Борисенко Елена 14.05.1995 Гом-Мог. Динамо 7.02,88 к

3 110 Леошко Юлия 21.08.1995 Витебская РЦФВиС 7.11,49 л

4 332 Третьякова Елена 15.11.1996 Минская РЦФВиС 7.16,21 к

5 172 Михаленко Екатерина 17.01.1995 Гомельская Динамо 7.22,94 к

6 238 Валюкевич Дарья 20.08.1996 Гродненская Динамо 7.32,04 л

7 112 Гошко Алена 1995 Витебская РЦФВиС 7.34,67 к

93 Кондратьева Елизавета 30.05.1996 Брестская МСиТ DNF к

55 Мисько Анна 27.03.1995 Брестская СКФПБ DNS л



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 605 Скобейко Андрей 11.06.1995 Гродненская Динамо 6,87 1 8 Борсук В.А.

2 80 Губко Сергей 20.04.1996 Брестская МСиТ 6,78 1 7 Сидорук, Жуковский

3 181 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская РЦФВиС 6,67 2 6 Мастич П.М.

4 81 Смаль Константин 01.12.1995 Брестская МСиТ 6,46 2 5 Главацкий, Рябова

5 72 Корень Роман 14.03.1995 Брестская МСиТ 6,42 2 4 Сидорук, Рябова

6 106 Москалев Евгений 1995 Витебская СК ФПБ 6,40 2 3 Шур М.М.-Куряков Н.В.

7 261 Максименко Андрей 18.02.1995 Могилѐвская РЦФВС 6,16 3 2 Курилова, Малахова, Олейник

8 622 Еремич Юрий 24.04.1995 Гродненская РЦФВиС 6,13 3 л Стасюкевич; Заневский

9 349 Курьянчик Антон 18.04.1995 Минская РЦФВиС 6,07 3 1 Авдеенко Г.

10 360 Зверинский Владислав 1996 Минская РЦФВиС 6,07 3 к Турчанович А.

11 83 Шестак Дмитрий 1997 Брестская СК ФПБ 6,00 3 л Титаренко-Рябишникова

12 350 Лойко Давид 14.03.1995 Минская РЦФВиС 5,92 3 к Захаров Ю.А.

13 325 Гомолко Павел 08.12.1995 Минская РЦФВиС 5,91 3 л Ковалец В.М.

14 149 Жарникович Артем 02.07.1995 Витебская РЦФВиС 5,81 3 л Буланая И.А., Русских В.Ф.

15 65 Колосей Николай 1996 Брестская СК ФПБ 5,70 3 л Саляманович С.В.

16 27 Сакович Влад 1995 Минск Динамо 5,68 3 л Бронникова

17 99 Тимошук Евгений 1997 Брестская СК ФПБ 5,21 1юн л Саляманович С.В.

18 79 Андреюк Артем 12.01.1997 Брестская МСиТ 5,15 1юн л Добровицкая Т.А.

19 92 Борис Андрей 1996 Брестская СК ФПБ 5,03 1юн л Радченко В.И.

20 12 Гончаров Евгений 1996 Брестская СК ФПБ 4,78 2юн л Саляманович С.В.

21 232 Михасюк Сергей 1997 Брестская СК ФПБ 4,75 2юн л Саляманович С.В.

22 92 Писарев Юрий 05.05.1996 Брестская МСиТ 4,31 2юн л Добровицкая Т.А.

23 41 Жуков Дмитрий 25.06.1995 Брестская МСиТ 4,03 3юн л Матюш А.И.

53 Хала Дмитрий 27.12.1995 Брестская СКФПБ DNF л Добровицкий, Жесько

26 Кулисевич Александр 06.02.1996 Брестская МСиТ DNF л Рябова Г.В.

Начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

л 325 Гомолко Павел 08.12.1995 Минская РЦФВиС 5,91 5,69 5,44

к 72 Корень Роман 14.03.1995 Брестская МСиТ х х 6,42 6,21 х х

к 349 Курьянчик Антон 18.04.1995 Минская РЦФВиС 5,82 6,07 х

к 80 Губко Сергей 20.04.1996 Брестская МСиТ х 6,78 х х х х

к 350 Лойко Давид 14.03.1995 Минская РЦФВиС 5,92 х х

л 53 Хала Дмитрий 27.12.1995 Брестская СКФПБ

к 360 Зверинский Владислав 1996 Минская РЦФВиС х х 6,07

л 92 Борис Андрей 1996 Брестская СК ФПБ х 4,99 5,03

л 26 Кулисевич Александр 06.02.1996 Брестская МСиТ

к 261 Максименко Андрей 18.02.1995 Могилѐвская РЦФВС 6,08 х 5,96 6,16 6,07

л 149 Жарникович Артем 02.07.1995 Витебская РЦФВиС 5,38 5,81 5,72

л 65 Колосей Николай 1996 Брестская СК ФПБ 3,82 х 5,70

к 605 Скобейко Андрей 11.06.1995 Гродненская Динамо 6,83 6,78 6,87 х х х

л 232 Михасюк Сергей 1997 Брестская СК ФПБ х 4,75 х

л 622 Еремич Юрий 24.04.1995 Гродненская РЦФВиС 6,12 6,13 6,11 6,10

л 99 Тимошук Евгений 1997 Брестская СК ФПБ х 5,21 5,07

к 181 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская РЦФВиС 6,55 6,67 6,58 6,40 х х

л 12 Гончаров Евгений 1996 Брестская СК ФПБ 4,78 х х

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

к 106 Москалев Евгений 1995 Витебская СК ФПБ х 6,21 6,40 х х 6,26

л 83 Шестак Дмитрий 1997 Брестская СК ФПБ 6,00 4,46 5,84

л 92 Писарев Юрий 05.05.1996 Брестская МСиТ 4,31 х 4,17

л 41 Жуков Дмитрий 25.06.1995 Брестская МСиТ х 4,03

л 79 Андреюк Артем 12.01.1997 Брестская МСиТ 5,15 х х

к 81 Смаль Константин 01.12.1995 Брестская МСиТ х 6,44 4,95 6,38 6,46 6,45

л 27 Сакович Влад 1995 Минск Динамо 5,53 5,68 х



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 50 Лисюк Анастасия 26.06.1995 Брестская СКФПБ 5,77 1 8 Синкевич, Веренич

2 58 Труш Даша 1996 Брестская СК ФПБ 5,42 2 л Волк М.С.

3 225 Кащиц Алѐна 04.02.1995. Гродненская РЦФВиС 5,38 2 7 Коленко А.И.; Стасюкевич Е.Ф.

4 326 Сманцер Яна 22.12.1995 Минская Динамо 5,23 2 6 Будник В.Н , Трахимчик И.Ф.

5 275 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилѐвская СК ФПБ 5,23 2 5 Олейник 

6 210 Давидюк Анжелика 13.05.1996 Гродненская МСиТ 5,22 2 4 Стасюкевич Е.Ф.; Кривеня И.В.

7 179 Хохлова Мария 21.02.1996 Гомельская РЦФВиС 5,19 2 3 Ковалев В.И.

8 341 Сушко Александра 27.06.1995 Минская РЦФВиС 5,05 3 2 Ковалец В.М.

9 208 Плющевич Виктория 12.01.1995 Гродненская МСиТ 5,03 3 1 Петров В.Н.

10 16 Махина Александра 17.06.1995 Минск Динамо 4,94 3 к Тиханчик

11 313 Минаева Виктория 26.06.1996 Минская СК ВС РБ 4,92 3 к Сафронов В. Караневич А.А. 

12 154 Бондарчук  Наталья 13.10.1996 Гомельская РЦФВиС 4,92 3 к

Федюкев

ич,

13 203 Сайковская Анастасия 11.12.1995 Гродненская РЦФВиС 4,72 3 л Стасюкевич; Лихачевская

14 126 Сенькина Валерия 18.06.1905 Витебская РЦФВиС 4,64 3 л Карпович-Коробейко

15 274 Цапик Наталья 12.03.1995 Могилѐвская РЦФВС 4,63 3 к Приходько И.П.

16 23 Маркевич Виктория 1995г. Минск Динамо 4,56 1юн к Тетерюков 

336 Шаржанович Анна 05.02.1996 Минская РЦФВиС DNF справка л Караневич А.А.

74 Трухан Алеся 20.05.1996 Брестская МСиТ DNF л Добровицкая Т.А.

Начало: 9.30

1 2 3 4 5 6

к 313 Минаева Виктория 26.06.1996 Минская СК ВС РБ 4,92 4,53 4,85

к 23 Маркевич Виктория 1995г. Минск Динамо х 4,51 4,56

к 326 Сманцер Яна 22.12.1995 Минская Динамо х 5,08 х 5,18 х 5,23

к 179 Хохлова Мария 21.02.1996 Гомельская РЦФВиС 5,19 5,18 5,13 5,00 5,03 5,12

л 336 Шаржанович Анна 05.02.1996 Минская РЦФВиС

к 154 Бондарчук  Наталья 13.10.1996 Гомельская РЦФВиС 4,92 4,90 4,29

к 341 Сушко Александра 27.06.1995 Минская РЦФВиС 4,75 5,00 5,05 х х 4,89

л 126 Сенькина Валерия 18.06.1905 Витебская РЦФВиС 4,64 4,52 4,35

к 210 Давидюк Анжелика 13.05.1996 Гродненская МСиТ 5,22 5,17 5,10 х 5,18 х

л 74 Трухан Алеся 20.05.1996 Брестская МСиТ

к 225 Кащиц Алѐна 04.02.1995. Гродненская РЦФВиС 5,11 5,31 5,32 5,38 5,22 5,21

к 50 Лисюк Анастасия 26.06.1995 Брестская СКФПБ 5,59 5,55 5,51 5,77

к 208 Плющевич Виктория 12.01.1995 Гродненская МСиТ 5,00 5,03 4,94

л 58 Труш Даша 1996 Брестская СК ФПБ 5,24 5,42 5,24 5,32 х х

л 203 Сайковская Анастасия 11.12.1995 Гродненская РЦФВиС 4,72 4,52 х

к 274 Цапик Наталья 12.03.1995 Могилѐвская РЦФВС х 3,34 4,63

к 16 Махина Александра 17.06.1995 Минск Динамо 4,94 4,82 4,85

к 275 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилѐвская СК ФПБ 4,37 5,10 4,85 5,06 5,23 5,16

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 81 Смаль Константин 01.12.1995 Брестская МСиТ 14,75 1 8 Главацкий, Рябова

2 261 Максименко Андрей 18.02.1995 Могилѐвская РЦФВС 14,09 1 7 Курилова, Малахова, Олейник

3 52 Калинин Виталий 07.02.1995 Брестская МСиТ 14,05 1 6 Рябова

4 72 Корень Роман 14.03.1995 Брестская МСиТ 13,93 2 5 Сидорук, Рябова

5 26 Кулисевич Александр 06.02.1996 Брестская МСиТ 13,85 2 л Рябова Г.В.

6 181 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская РЦФВиС 13,83 2 4 Мастич П.М.

7 622 Еремич Юрий 24.04.1995 Гродненская РЦФВиС 13,56 2 л Стасюкевич; Заневский

8 360 Зверинский Владислав 1996 Минская РЦФВиС 13,05 2 3 Турчанович А.

9 62 Кузнецов Алексей 13.08.1996 Брестская МСиТ 12,89 1юн л Рябова Г.В.

10 79 Андреюк Артем 12.01.1997 Брестская МСиТ 12,36 1юн л Добровицкая Т.А.

11 27 Сакович Владимир 1995г. Минск Динамо 12,15 1юн 2 Тиханчик

12 65 Колосей Николай 1996 Брестская СК ФПБ 12,06 1юн л Саляманович С.В.

13 12 Гончаров Евгений 1996 Брестская СК ФПБ 11,89 1юн л Саляманович С.В.

14 99 Тимошук Евгений 1997 Брестская СК ФПБ 11,51 1юн л Саляманович С.В.

349 Курьянчик Антон 18.04.1995 Минская РЦФВиС NM к Авдеенко Г.

Начало: 12.00

1 2 3 4 5 6

л 12 Гончаров Евгений 1996 Брестская СК ФПБ х 11,69 11,89

л 99 Тимошук Евгений 1997 Брестская СК ФПБ х 11,51 х

л 62 Кузнецов Алексей 13.08.1996 Брестская МСиТ 12,89 12,82 11,63

л 65 Колосей Николай 1996 Брестская СК ФПБ 11,59 12,06 х

к 181 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская РЦФВиС х х 13,83 х х х

к 261 Максименко Андрей 18.02.1995 Могилѐвская РЦФВС 13,82 х 13,70 13,44 13,86 14,09

к 27 Сакович Владимир 1995г. Минск Динамо 12,15 11,97 х

к 72 Корень Роман 14.03.1995 Брестская МСиТ х 13,66 13,93 х х 13,81

л 622 Еремич Юрий 24.04.1995 Гродненская РЦФВиС 13,33 12,66 12,45 13,33 13,56

к 52 Калинин Виталий 07.02.1995 Брестская МСиТ 13,61 12,27 13,79 13,76 13,36 14,05

л 26 Кулисевич Александр 06.02.1996 Брестская МСиТ х 13,73 13,83 13,85 13,84 х

к 81 Смаль Константин 01.12.1995 Брестская МСиТ 14,65 14,75 х 14,24 13,50 14,74

к 360 Зверинский Владислав 1996 Минская РЦФВиС х 12,76 12,92 13,05 х х

л 79 Андреюк Артем 12.01.1997 Брестская МСиТ 12,36 12,26 х

к 349 Курьянчик Антон 18.04.1995 Минская РЦФВиС х х х

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 179 Хохлова Мария 21.02.1996 Гомельская РЦФВиС 12,07 1 8 Ковалев В.И.

2 69 Добровицкая Алеся 10.07.1995 Брестская СКФПБ 11,81 2 7 Добровицкий

3 345 Метельская Анастасия 18.03.1995 Минская РЦФВиС 11,79 2 6 Шагун В, Чурило Е

4 275 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилѐвская СК ФПБ 11,62 2 5 Олейник 

5 225 Кащиц Алѐна 04.02.1995. Гродненская РЦФВиС 11,58 2 4 Коленко А.И.; Стасюкевич Е.Ф.

6 313 Минаева Виктория 26.06.1996 Минская СК ВС РБ 11,44 2 3 Сафронов В. Караневич А.А. 

7 16 Махина Александра 17.06.1995 Минск Динамо 11,39 2 2 Тиханчик

8 210 Давидюк Анжелика 13.05.1996 Гродненская МСиТ 11,25 2 1 Стасюкевич Е.Ф.; Кривеня И.В.

9 23 Маркевич Виктория 1995г. Минск Динамо 10,98 3 к Тетерюков 

10 73 Гилига Яна 24.02.1997 Брестская МСиТ 10,85 3 л Рябова Г.В.

25 Денисюк Юлия 1994 Брестская МСиТ 10,93 3 в/к Сидорук А.Т., Борисов А.А.

60 Ярмолюк Яна 29.05.1996 Брестская МСиТ DNS л Рябова Г.В.

1 2 3 4 5 6

в/к 25 Денисюк Юлия 1994 Брестская МСиТ 10,93 x x

к 16 Махина Александра 17.06.1995 Минск Динамо x 10,89 11,35 10,91 10,84 11,39

к 313 Минаева Виктория 26.06.1996 Минская СК ВС РБ 10,88 11,44 10,84 11,30 x x

к 23 Маркевич Виктория 1995г. Минск Динамо x 10,98 x

к 345 Метельская Анастасия 18.03.1995 Минская РЦФВиС 11,39 11,28 x 11,49 11,79 x

к 179 Хохлова Мария 21.02.1996 Гомельская РЦФВиС x x 11,66 11,89 12,07 11,64

к 69 Добровицкая Алеся 10.07.1995 Брестская СКФПБ x 11,37 11,67 11,81 11,15 11,79

л 73 Гилига Яна 24.02.1997 Брестская МСиТ 10,78 10,58 10,85

к 275 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилѐвская СК ФПБ 11,26 11,41 11,41 11,62 x 11,56

к 210 Давидюк Анжелика 13.05.1996 Гродненская МСиТ 11,25 11,13 11,15 10,90 11,14 x

л 60 Ярмолюк Яна 29.05.1996 Брестская МСиТ DNS

к 225 Кащиц Алѐна 04.02.1995. Гродненская РЦФВиС 11,10 x 11,39 11,58 x 11,58

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 107 Герасимов Валерий 1995 Витебская СК ФПБ 206 КМС 8 Шур М.М.

2 605 Скобейко Андрей 11.06.1995 Гродненская Динамо 204 КМС 7 Борсук В.А.

3 106 Москалев Евгений 1995 Витебская СК ФПБ 200 КМС 6 Шур М.М.- Куряков Н.В.

4 72 Урбанович Алексей 26.02.1995 Брестская МСиТ 195 1 5 Курдюк, Рябова

5 262 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Могилѐвская РЦФВС 195 1 4 Олейник, Приходько

6 92 Писарев Юрий 05.05.1996 Брестская МСиТ 190 1 л Добровицкая Т.А.

7 149 Жарникович Артем 02.07.1995 Витебская РЦФВиС 185 1 л Буланая И.А., Русских В.Ф.

8 52 Мельникович  Владислав 1996 Брестская СК ФПБ 185 1 л Русаков-Водчиц

9 325 Гомолко Павел 08.12.1995 Минская РЦФВиС 180 2 3 Ковалец В.М.

10 169 Шубенок Александр 17.01.1995 Гомельская РЦФВиС 180 2 2 Смеян Т.Т.,
Марченкав А.Н.

11 29 Селиверстов Павел 02.09.96г. Минск РЦФВиС 175 2 1 Курдюк

Начало: 12.20

Высота

170 175 180 185 190 195 200 202 204 206 208

1 107 Герасимов Валерий 1995 Витебская о о о о --- хо ххо ххх

2 605 Скобейко Андрей 11.06.1995 Гродненская о хо о --- о --- ххх

3 106 Москалев Евгений 1995 Витебская о о о ххо --- ххх

4 72 Урбанович Алексей 26.02.1995 Брестская ххо о ххо ххх

5 262 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Могилѐвская хо хо ххо ххх

6 92 Писарев Юрий 05.05.1996 Брестская о хо ххо ххх

7 149 Жарникович Артем 02.07.1995 Витебская о о ххх

8 52 Мельникович  Владислав 1997 Брестская хо хо ххх

9 325 Гомолко Павел 08.12.1995 Минская хо хо ххх

10 169 Шубенок Александр 17.01.1995 Гомельская о ххо ххх

11 29 Селиверстов Павел 02.09.96г. Минск о о ххх

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 184 Малкина Анастасия Гомельская Динамо 165 1 л Гулевич

2 198 Савчиц Наталья 01.01.1995 Гомельская Динамо 160 1 8 Мариненко А.Е.

3 55 Игнатюк Виктория 03.07.1996 Брестская СКФПБ 160 1 7 Волк

4 126 Сенькина Валерия 18.06.1905 Витебская РЦФВиС 155 2 л Карпович-Коробейко

4 274 Цапик Наталья 12.03.1995 Могилѐвская РЦФВС 155 2 6 Приходько И.П.

6 362 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС 155 2 5 Курьянчик С.Н.

7 208 Плющевич Виктория 12.01.1995 Гродненская МСиТ 155 2 4 Петров В.Н.

9 336 Шаржанович Анна 05.02.1996 Минская РЦФВиС 155 2 3 Караневич А.А.

9 191 Тозик Светлана 07.12.1995 Могилѐвская РЦФВС 155 2 л Шахлан С.В., Ганецкая А.И.

10 341 Сушко Александра 27.06.1995 Минская РЦФВиС 150 2 2 Ковалец В.М.

11 203 Сайковская Анастасия 11.12.1995 Гродненская РЦФВиС 145 3 л Стасюкевич; Лихачевская

Начало: 11.20

Высота

145 150 155 160 165 170

к 362 Логинова Елена 18.02.1996 Минская о о хо ххх

л 127 Сенькина Валерия 18.06.1905 Витебская щ о о ххх

к 336 Шаржанович Анна 05.02.1996 Минская о о ххо ххх

к 55 Игнатюк Виктория 03.07.1996 Брестская о о ххо о ххх

к 341 Сушко Александра 27.06.1995 Минская хо о ххх

к 274 Цапик Наталья 12.03.1995 Могилѐвская о о о ххх

к 208 Плющевич Виктория 12.01.1995 Гродненская о хо хо ххх

л 191 Тозик Светлана 07.12.1995 Могилѐвская о о ххо ххх

л 203 Сайковская Анастасия 11.12.1995 Гродненская о ххх

к 198 Савчиц Наталья 01.01.1995 Гомельская о о о ххх

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

Прыжок с шестом. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 610 Чемормазович Владислав 18.04.1995 Гродненская РЦФВиС 450 1 8 Демидик С.И.; Ковальчук Ю.Г.

2 608 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродненская МСиТ 430 1 7 Зарядова Р.Э.;  Ковальчук Ю.Г.

3 118 Шалохин Артур 1995 Витебская СК ФПБ 420 1 л Гончаренко В.А. Куряков Н.В.

4 108 Боровинец Дмитрий 1995 Витебская РЦФВиС 400 2 6 Алиновская А.И.-Иванов А.П.

5 648 Мамуль Павел 26.08.1995. Гродненская СКФПБ 400 2 л Ковальчук Ю.Г.

6 630 Стома Олег 10.05.1996 Гродненская МСиТ 400 2 л Ковальчук Ю.Г.

7 93 Кобец Андрей 21.02.1996 Брестская СКФПБ 380 2 5 Тивончики, Мизерия

8 169 Шубенок Александр 17.01.1995 Гомельская РЦФВиС 380 2 4 Смеян Т.Т.,
Марченкав А.Н.

9 627 Долгополик Евгений 04.05.1995 Гродненская МСиТ 380 2 л Ковальчук Ю.Г.

10 90 Бахур Игорь 08.10.1996 Брестская МСиТ 360 2 л бр. Тивончик, Водчиц А.А.

Начало: 11.00

320 340 360 380 400 420 430 440 450 460

к 608 Янчевский Владислав 06.10.1995 Гродненская хо о о о ххх

к 169 Шубенок Александр 17.01.1995 Гомельская о хо ххх

к 610 Чемормазович Владислав 18.04.1995 Гродненская о хо хо ххо хо о ---

л 118 Шалохин Артур 1995 Витебская о о о ххх

л 630 Стома Олег 10.05.1996 Гродненская о о ххо ххх

к 108 Боровинец Дмитрий 1995 Витебская ххо хо ххх

л 627 Долгополик Евгений 04.05.1995 Гродненская хо хо ххх

к 93 Кобец Андрей 21.02.1996 Брестская о о ххх

л 648 Мамуль Павел 26.08.1995. Гродненская ххо о ххо хо ххх

л 90 Бахур Игорь 08.10.1996 Брестская ххо ххо о ххх

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда
Высота



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 214 Лобанова Екатерина 08.07.1995. Гродненская СКФПБ 340 КМС 8 Ковальчук Ю.Г.

2 84 Чмырева Анна 19.12.1995 Брестская МСиТ 320 1 7 Тивончики, Каценя

3 180 Вавильченкова Анна 11.04.1995 Гомельская РЦФВиС 300 1 6 Смеян Т., Марченков А.

Начало: 10.00

280 300 320 330 340 350

к 214 Лобанова Екатерина 08.07.1995. Гродненская о хо о о ххх

к 180 Вавильченкова Анна 11.04.1995 Гомельская о о ххх

к 84 Чмырева Анна 19.12.1995 Брестская о о о ххх

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда
Высота



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 78 Насеня Андрей 18.07.1995 Брестская МСиТ 16,50 2 8 Крученок

2 126 Рубан Евгений 1995 Витебская РЦФВиС 16,19 2 7 Соболев Д.М.-Иванов П.М.

3 166 Фурс Виталий 08.04.1995 Гомельская РЦФВиС 16,17 2 6 Тихонова Г.Ф.,
Безуевский И.М.

4 78 Петручик Дмитрий 1997 Брестская СК ФПБ 14,80 2 л Баран А.В.

5 263 Толпинский Василий 11.03.1995 Могилѐвская РЦФВС 14,75 2 л Осмоловский

6 6 Горенко Никита 22.02.96г. Минск РЦФВиС 14,73 2 5 Мележко

7 65 Падзина Максим 26.01.1996 Брестская МСиТ 14,52 2 л Ульянова О.В., Кондратюк А.А.

8 644 Журавко Павел 23.01.1996 Гродненская МСиТ 13,85 3 л Губкин; Савко; Мозель

9 21 Алексеюк Максим 24.11.1995 Брестская МСиТ 13,81 3 л Кулик Т.А.

10 33 Дейкун Андрей 04.07.1996 Брестская МСиТ 13,71 3 л Крученок Д.Э.

11 643 Трамбович Руслан 13.04.1995 Гродненская МСиТ 13,36 3 л Блашкевич

12 352 Голенович Артѐм 12.12.1995 Минская РЦФВиС 13,18 3 4 Головко А.М.

13 58 Тибец Вячеслав 1996 Брестская СК ФПБ 10,50 2юн л Волк М.С.

14 72 Мигира Борис 23.01.1997 Брестская МСиТ 9,38 3юн л Кулик Т.А.

15 36 Пищик Максим 30.01.1997 Брестская МСиТ DNS л Крученок Д.Э.

16 Голубкович Валерий 21.01.1995 Брестская МСиТ DNS л Кондратюк

18 92 Федорук Владислав 17.03.1997 Брестская МСиТ DNS л Крученок Д.Э.

Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

к 352 Голенович Артѐм 12.12.1995 Минская РЦФВиС 13,07 13,18 12,49

к 6 Горенко Никита 22.02.96г. Минск РЦФВиС х х 14,44 14,20 х 14,73

л 21 Алексеюк Максим 24.11.1995 Брестская МСиТ 13,81 13,30 13,52

к 166 Фурс Виталий 08.04.1995 Гомельская РЦФВиС 15,80 х 16,17 16,16 х 15,93

л 72 Мигира Борис 23.01.1997 Брестская МСиТ 9,38 9,16 х

к 126 Рубан Евгений 1995 Витебская РЦФВиС 14,31 16,19 х х 16,06 х

л 33 Дейкун Андрей 04.07.1996 Брестская МСиТ 13,50 13,71 х

к 78 Насеня Андрей 18.07.1995 Брестская МСиТ 14,81 х 16,02 16,27 16,50 х

л 36 Пищик Максим 30.01.1997 Брестская МСиТ

л Голубкович Валерий 21.01.1995 Брестская МСиТ

л 92 Федорук Владислав 17.03.1997 Брестская МСиТ

л 58 Тибец Вячеслав 1996 Брестская СК ФПБ 10,04 10,50 10,30

л 643 Трамбович Руслан 13.04.1995 Гродненская МСиТ 13,36 13,06 13,18

л 65 Падзина Максим 26.01.1996 Брестская МСиТ 14,50 14,01 14,52 х х х

л 644 Журавко Павел 23.01.1996 Гродненская МСиТ х 13,85 х х х х

л 263 Толпинский Василий 11.03.1995 Могилѐвская РЦФВС 12,73 13,23 14,75 х 14,51 х

л 78 Петручик Дмитрий 1997 Брестская СК ФПБ 13,44 14,73 14,51 14,11 14,20 14,80

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 219 Пасечник Елена 17.04.1995. Гродненская РЦФВиС 15,50 1 8 Малявская Е.Д.; Синицын Г.М.

2 13 Тарасюк Анна 1997г. Минск Динамо 14,10 1 л Шиколенко

3 221 Марковская Анжелика 10.08.1995. Гродненская РЦФВиС 14,06 1 7 Шевченко А.И.; Синицын Г.М.

4 174 Ермакова Виктория 18.01.1995 Гомельская Динамо 13,01 1 6 Кисель,
Брель Н.А.

5 131 Безлюдова Инна 1996 Витебская РЦФВиС 12,97 2 5 Павловский М.П.

6 175 Бурим Виктория 12.06.1995 Гомельская РЦФВиС 12,08 2 4 Брель, Зубрей, Куприянов

7 68 Сокол Кристина 05.10.1995 Брестская МСиТ 11,98 2 л Оксенчук В.Д

8 277 Чирейчик Марта 16.01.1996 Могилѐвская СК ФПБ 11,86 2 3 Гурская

9 65 Подлесная Анастасия  10.11.1997 Брестская МСиТ 11,54 2 л Крученок Д.Э.

10 259 Мясникова Виктория 1996 Могилѐвская РЦФВС 11,17 2 л Солдатенко А.В.

11 64 Милевская Галина 16.02.1998 Брестская МСиТ 10,98 3 л Шпаковский А.А., Кондратюк

12 609 Кушнеревич Дарья 28.04.1996 Брестская МСиТ 10,89 3 л Пастушик Я.Я.

13 611 Лоско Палина 20.06.1905 Брестская МСиТ 10,22 3 л Пастушик Я.Я.

14 8 Сацук Антонина 1995г. Минск РЦФВиС 9,99 3 2 Горевой

276 Зубаревич Екатерина 04.05.1995 Могилѐвская РЦФВС справка л Борисова, Сердюк

Начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

л 65 Подлесная Анастасия  10.11.1997 Брестская МСиТ 11,54 х х

л 609 Кушнеревич Дарья 28.04.1996 Брестская МСиТ х 10,46 10,89

к 219 Пасечник Елена 17.04.1995. Гродненская РЦФВиС 12,20 15,15 14,43 14,61 х 15,50

л 611 Лоско Палина 1998 Брестская МСиТ х х 10,22

к 221 Марковская Анжелика 10.08.1995. Гродненская РЦФВиС 13,63 12,49 13,29 13,93 13,42 14,06

л 64 Милевская Галина 16.02.1998 Брестская МСиТ х 9,93 10,98

к 8 Сацук Антонина 1995г. Минск РЦФВиС х 9,16 9,99

л 68 Сокол Кристина 05.10.1995 Брестская МСиТ х 11,69 11,98 11,96 х х

л 13 Тарасюк Анна 1997г. Минск Динамо 13,33 х 12,22 12,30 13,76 14,10

л 276 Зубаревич Екатерина 04.05.1995 Могилѐвская РЦФВС

к 174 Ермакова Виктория 18.01.1995 Гомельская Динамо 12,70 13,01 х х 12,19 12,62

к 277 Чирейчик Марта 16.01.1996 Могилѐвская СК ФПБ 11,86 х х х х 11,68

к 175 Бурим Виктория 12.06.1995 Гомельская РЦФВиС 12,08 х х 11,44 х х

л 259 Мясникова Виктория 1996 Могилѐвская РЦФВС 11,17 х 10,77

к 131 Безлюдова Инна 1996 Витебская РЦФВиС х 11,95 12,97 12,84 12,86 12,81

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

Эстафета. Юноши. 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

115    

103   

101

Тимонтеев Николай                                  

Липовка Максим                               

Попов Егор

Витебск 2.37,04 1 8

2

603    

601   

605

Слома Ян                                                 

Пустобаев Сергей                     

Янчевский Влад

Гродненская 2.38,34 1 7

3

253    

252  

258

Пекарский  Стас                                       

Белый  Сергей                                       

Мельник Антон

Могилев 1 2.40,75 1 6

4

92    

67   

81

Тур Николай                               

Стацкеевич Владислав                               

Смаль Константин

Брестская 2.41,45 1 5

5

19  

29  

17

Шабуня                                                    

Скороход                                             

Луниченко Алексей

Минск 2.43,21 1 4

6

157     

176  

155

Беламутов Максим                                

Круглик Станислав                                    

Близнец Денис

Гомельская 2.43,48 2 3

7

359      

343     

350

Лойко Давид                                       

Морозов Павел                                    

Бурдукевич Андрей

Минская 2.47,10 2 2

8

254     

252   

258

Крисаков Анатолий                         

Кисленов Александр                      

Станкевич Вадим

Могилев 2 2.49,06 2 1

Результат

Забег 1



14.02.2012г Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 1995-1996 г.р.

 

г. Брест  

Эстафета. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Общество

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

102   

110  

137

Черноок Екатерина                         

Талай Екатерина                                 

Савицкая Мария

Витебск 3.04,75 1 8

2

230     

215   

211

Жогальская Ирина                      

Хильманович Александра                       

Урбанович Александра

Гродненская 3.04,79 1 7

3

57   

69  

50

Займист Светлана                

Добровицкая Алеся                      

Лисюк Анастасия

Брестская 3.05,54 1 6

4

176    

172   

177

Сиверин Вера                                  

Михаленко Екатерина                             

Новикова Юлия

Гомельская 3.06,38 1 5

5

245    

238    

204

Хрищанович Татьяна                   

Валюкевич Дарья                       

Коваленя Татьяна

Гроднненская 3.09,51 1 л

6

268     

271     

267

Гордей Настя                                         

Завадская Нина                                          

Рудяк Александра

Могилевская 3.13,54 2 4

7

345    

338  

332

Метельская Анастасия                                     

Чернец Анастасия                           

Третьякова Елена

Минская 3.13,97 2 3

8

2        

2                 

3

Садовская                                                    

Харевская                                      

Бритикова Ирина

Минск 3.18,04 2 2

Результат
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2 2
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1 1 2 2

1 8 5 8 4 7 3 7 7 4 7 4,5 5 7 3 7 4 7 6 4 2 5 7 5 4 6 3

7 2 4 1 3 5 4 5 3 1

4 1 2

Г. МИНСК 65,0 7 20

МОГИЛЕВСКАЯ 182,5 4 40

ВИТЕБСКАЯ 226,0 1 40

МИНСКАЯ 160,0 6 33

ГРОДНЕНСКАЯ 202,0 3 34

ГОМЕЛЬСКАЯ 176,5 5 34

КОМАНДНЫЕ ОЧКИ

Область

вс
ег

о

м
е

ст
о

за
ч

ет
о

в

БРЕСТСКАЯ 203,0 2 34



14-15.02.12 г. Первенство РБ по легкой атлетике среди юношей и девушек 1995-96 г.Брест

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

8,84 154 13,21 5,17 2.36,76

944 666 741 606 611

9,34 154 10,53 5,31 2.32,05

840 666 564 645 667

9,64 163 10,28 4,78 2.37,46

781 771 548 500 602

9,44 151 12,17 4,64 2.37,18

820 632 672 464 606

9,24 154 8,85 4,79 2.33,97

860 666 454 503 644

9,74 145 10,20 4,89 2.55,28

761 566 543 530 410

10,84 142 8,68 4,49 3.15,28

563 534 443 426 236

10,84 0 7,43 3,34 3.08,53

563 0 363 168 290
1384 2184 2юн л Шахлан,Ганецкая

л Низовец С.Г.

8 64 Змушко Анастасия 19.07.98 Могилевская РЦФВиС

7 402 Головчик Вероника 1996 Брестская МСиТ 2202 1366 3

2810 758 2 4,5 бр.Коробейко,Иванов

6 Кабанов,Кулинкович

6 119 Бутенкова Ольга 1996 Витебская РЦФВиС

5 131 Казарина Кристина 1996 Витебская РЦФВиС 3127 441 1

3194 374 1 7,5 Кот,Заневский

9 Кулинкович Н.Г.

4 233 Заневская Юлия 24.05.95 Гродненская РЦФВиС

3 19 Тельпук Вероника 13.01.96 Минск РЦФВиС 3202 366 1

3382 186 1 10,5 Коняева,Кошар

12 Шуляк,Коваленко

2 227 Бачко Мария 25.08.95 Гродненская РЦФВиС

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 325 Гринь Виктория 13.06.95 Минская СК ВС РБ 3568 КМС



14-15.02.2012 г. Первенство Республики Беларусь среди юношей 1994-1995 гг.р.

Шестиборье. Юноши

г. Брест

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

7,24 6,12 12,32 8,67 170 2.54,24

799 613 626 820 544 722

7,54 6,43 12,13 8,70 176 2.59,34

700 682 614 813 593 671

7,34 5,95 13,85 9,02 167 2.55,74

765 576 719 741 520 707

7,74 5,95 13,68 8,89 173 2.55,44

637 576 709 770 569 710

7,24 6,33 12,18 9,04 164 3.03,84

799 659 617 737 496 627

7,54 5,83 12,45 8,65 170 3.09,64

700 550 634 825 544 573

7,74 5,51 13,04 9,03 176 3.06,14

637 483 670 739 593 605

7,64 5,73 12,34 9,31 170 3.01,74

668 529 627 679 544 647

7,94 5,48 13,36 9,06 176 3.06,54

577 477 689 733 593 602

7,64 5,94 10,23 9,72 176 2.57,44

668 574 499 595 593 690

7,84 5,93 11,72 9,37 173 3.05,04

607 571 589 666 569 616

7,44 5,79 11,60 9,51 173 3.21,24

732 542 582 637 569 471

7,74 5,69 10,38 9,06 161 3.10,04

637 521 508 733 472 569

7,94 5,42 11,42 9,28 176 3.12,64

577 465 571 685 593 546

7,74 5,97 9,53 9,79 164 3.03,64

637 580 457 581 496 629

7,84 5,14 11,20 9,64 170 3.04,44

607 409 558 611 544 621

7,94 5,50 11,43 9,61 158 3.05,34

577 481 572 617 449 613

8,04 5,09 11,87 9,67 164 3.03,04

548 400 599 605 496 635

8,04 5,11 9,90 0,00 167 3.45,94

548 404 480 295 520 286

7,74 5,84 11,18 0,00 0 0

637 552 557 0 0 0
1746 2378 3юн л Кот Н.,Глебович Ю.20 626 Литвин Александр 06.04.97 Гродненская МСиТ

РЦФВиС 2533 1591 3 к Горевой Э.И.

3283 841 2 л Кот Н.,Беляев

19 25 Якубович Дмитрий 25.01.96 Минск

18 636 Василевский Виктор 30.07.97 Гродненская МСиТ

МСиТ 3309 815 2 л Кулик Т.А.

3350 774 2 л Гребнев,Иванова

17 100 Румачик Евгений 06.01.96 Брестская

16 124 Паражинский Павел 18.06.95 Витебская РЦФВиС

РЦФВиС 3380 744 2 к Шуляк Ж.С.

3437 687 1 к Горевой Э.И.

15 344 Воробьев Михаил 29.09.95 Минская

14 3 Левченко Владислав 17.06.95 Минск РЦФВиС

МСиТ 3440 684 1 к Тивончики,Зиновик

3533 591 1 к Кошар С.,Петров

13 58 Жилич Алексей 06.08.95 Брестская

9 613 Шапутько Станислав 26.01.96 Гродненская РЦФВиС

СК ФПБ 3618 506 1 к Бортрель

3619 505 1 л Карпович,Радьков

11 168 Отраков Вячеслав 14.07.95 Гомельская

12 134 Юхновец Константин 17.06.95 Витебская РЦФВиС

МСиТ 3671 453 1 1,5 Кот Н.,Дикевич

3694 430 1 л Кот Н.,Ганулич

8 617 Жук Виталий 10.09.96 Гродненская

10 629 Андролойть Максим 17.06.97 Гродненская МСиТ

РЦФВиС 3727 397 1 3 Ковалец В.М.

3826 298 1 4,5 бр.Коробейко,Пригоникер

7 348 Белевский Иван 22.01.95 Минская

6 121 Асмоловский Сергей 1996 Вит.-Мог. РЦФВиС

РЦФВиС 3935 189 КМС 6 Мастич П.М.

3971 153 КМС 7,5 Кот Н.,Демидик

5 169 Кононов Денис 30.03.96 Гомельская

96 КМС 9 Коробейко,Иванов,Попкович

4 611 Ракуть Александр 25.05.95 Гродненская МСиТ

КМС 10,5 Мастич П.М.

3 122 Кукуть Павел 1995 Витебская РЦФВиС 4028

12 Кошар С.А.,Чайковский С.

2 194 Кончиц Михаил 21.03.95 Гомельская РЦФВиС 4073 51

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

1 99 Козлович Роберт 06.02.96 Брестская МСиТ 4124 КМС


